
F_T=--
-,ť1

_3

35=L SMLOUVA 0 DÍLO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Číslo zhotovitele:  95/2017

„Most ev.č. 370-004 Brníčko"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále

j en „občanský zákoník") mezi následuj ícími smluvními stranami:

o b j e d n a t e i:   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11  01omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddfl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné j ednat:
-     ve věcechtechnických

IČO  : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojen
číslo účt
Tel: 

a

Z h o t o v i t e 1:    FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno

kontaktní adresa: Mlýnská 68, 602 00 Brno

Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddil B, vložka 2144
IČO: 25317628                                          DIČ: CZ25317628

Telefon:                           e-mai

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
OZ Ostrava, Palackého 105, 702 00    0strava
ve věcech smluvních oprávněn k j ednání:

Ing. Pavel Borek, člen představenstva
ve věcech technických oprávněn k j ednání:

Strana  I  (cetkem 9)



stavbyvedouci': jm, př., č. aut. Ing. Ivo Habarta, č. aut.1005605

1.   Předmět smlouw

1.    Předmětem této smlouvyje zhotovení díla:

„MOST EV.Č. 370-004 BRNÍČKO"

vrozsahu    stanoveném    přílohou   této    smlouvy   -   nabídkoiqh   rozpočtem    zhotovitele
zpracovaným na základě výkazu výměr (dále j en „dílo").

2.    Součástí   díla   je   dodávka   a   zabudováni'   materiálů   a   výrobffi   dle   výše   uvedené
dokumentace   ve   standardu,   v cenových   a   kvalitativních   relacích   materiálů   běžně
dodávaných pro trh v České republice.

3.   Zhotovitel zhotoví  dílo  svým jménem  a na vlastní  odpovědnost.  Provedením  části  díla
může   zhotovitel   pověřit   třetí   osobu.   Za   výsledek   těchto   činností   však   odpovídá
objednateli,  stejně jako  by je provedl  sám.  V případě,  Že zhotovitel pověři' provedem'm
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní fimu
a jejich  specializaci.  Dílo  bude  provedeno  v souladu  s  podmínkami  soutěže,  přijatou
nabídkou  zhotovitele,  pravomocným  stavebním  povolením,  právními   a  technickými
požadav]qJ platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem č.  183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební
zákon").

4.    Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
praci' a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení  díla,  dále  provedení  všech  činností  souviseji'cích  s dodávkou  stavebních  a
montážních prací  a konstrukcí, jejichž provedení je pro  řádné  dokončení  díla nezbytné
(např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

5.    Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlou\7 o dodávlq7 menšího
rozsahu prací, případně požadovat zúžení předmětu smlouiy a zhotovitel je povinen na
tyto  změny pfistoupit a v případě rozšíření  díla tyto  práce  a dodávky za úplatu zajistit.
Toto ujednání se týká i víceprací, které vyplynou z kolaudačního řízení.

6.   Zhotovitel provede  dílo  dle  zadání  objednatele,  projektové  dokumentace,  norem  ČSN,
zápisu o předání a převzetí staveniště a případných požadavlů objednatele uvedených ve
stavebni'm deníku.

2. Podklady

1. Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
-Projektová dokumentace k provedení díla zpracovaná společností Rušar mosý s.r.o.,

MajdalenJqr 19, 638 00 Bmo pod zakázkov}h číslem 61-2015 a názvem: „Most ev.č. 370-004
Bmíčko" (dále j en „proj ektová dokumentace")

- Zadávací dokumentace

Stra]ia 2 (celkem 9)



t -Nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým

položkovým rozpočtem ze dne 3.7.2017, k{eráje při'lohou této smlouvy o dílo (dále jen
„položkový rozpočet")

2. Uvedené smluvní podklady platí v přl'padě rozporů v uvedeném pořadi' a jejich dostatečná
znalost je podpisem této smlouy potvrzena.

3. Cena dila

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě
(dále j en „celková cena díla").

2.   Celková  cena  díla,  vyplývající  ze  stanovených  jednotkových  cen  uvedených  v příloze~
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s i)evnými jednotkovými cenami,
stanovenými   v   závislosti   na   technické   specifikaci   a  výměrách  uvedených  v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH                        14 333 028,23 Kč

DPH 21%                                                   3 009 935,93 Kč

Celková cena dila vč. DPH              17 342 964,16 Kč

3.  V piípadě,  že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla (méněpráce,  vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo  z\ýšena.  Pro
ocenění    a   vyčíslení    změn    bude    zhotovitelem   použito   jednotkových    cen    uvedených
vpoložkow'rch    rozpočtech    vnabídce    zhotovitele.    V případě    ocenění    víceprací,    které
v položkových  rozpočtech  nejsou  obsaženy,  budou  použiv  ceny  dle  ceníku URS  v  cenové
úrovni odpovídaj ící době pi.ovedení prací.

4. Případné změny objemu prací u položek uvedených v příloze č.1 k této smlouvě mohou být
realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

5. Celkovou cenu díla je možno překročit či změnit pouze v případě, že:

a.)  dojde  vprůběhu  realizace  díla  ke  změnám  sazeb  DPH  nebo   ke  změnám  jiných
daňových předpisů, majících vliv na cenu díla

b)  objednatel  bude  písemně  požadovat  provedení  prací  nebo  dodávek,  které  nebyly
součástí zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabídlqJ o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fákturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4. Termín plnění

1.  Předání staveriště:      nejpozději l0 kalendářních dnů po podpisu smlouvy

2. Lhůta pro provedení díla: 124 kalendářních dnů od i)ředání staveniště

3.  Objednatel má právo jednostramě určit jiný temín předání staveniště podle provozni'ch a
dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

4.   Vpřípadě,   že  vrámci   lhůý  pro  provedení   díla  nastane  situace,  kdy  pro   nepříznivé
povětmostní podmín]qr nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro  dané stavební

Stra" 3  (c€lkem 9)



práce,  prodlužuje  se  lhůta pro  provedení  díla  o  piíslušný počet  dnů,  v němž nebylo  možno
pokračovat v díle,  avšak  pouze  v případě,  že  zhotovitel  provede  zápis  o  této  skutečnosti  do
stavebního  dem'ku,  ve kterém bude uveden důvod, proč práce na díle musely být přerušeny.
Zápis  bude  předložen  zástupci  objednatele,  který  potvrdí  případnou  oprávněnost  přerušení

prací.

5.  Dílo je provedeno, je-li  dokončeno  a předáno.  Dokončením díla se rozumí dokončení  celé
stavby  dle projektové  dokumentace  a položkového  rozpočtu.  Pro  účely této  smlouvy je  dílo
dokončeno, je-1i provedeno  v souladu  s projektovou  dokumentací  a položkovým rozpočtem.
Objednatel převezme dokončené dílo  s výhradami nebo bez výhrad.   V případě, že vzniknou
vady  a nedodělky,  ý nesmí  bránit plynulému  a bezpečnému provozu,  o  tomto  bude  sepsán
zápis  o  předání a převzetí  díla.  Staveniště bude wklizeno  do  14 kalendářních  dní  od předání
díla.  Ostatní dokumenty (zejména závěrečná zpráva, při'padné doklady ke kolaudaci, při'padné
geometrické   plány,   doklady   o   zkouškách   a   revizích)   budou   předloženy   zhotovitelem
objednateli do 45 dnů od předání díla.

5. Předání a převzetí dfla

1.  Zhotovitel  vyzve  objednatele  nejpozději tři  dny před  dokončením díla kjeho  převzetí.  0
předání a převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami s uvedením
případných vad a nedodělků.

2. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených
proj ektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

3.  Nedodělkem  se  pro  účely  této   smlouvy  rozumí  nedokončená  práce  oproti  projektové
dokumentaci.

4.  Bude-1i  dílo  převzato  s drobnými  vadami  a nedodělky,  které  samy o  sobě  ani ve  spojení
s jinými nebrání plynulému  a bezpečnému provozu,  musí  být v zápisu  o  předání  a převzetí
popsány s uvedením způsobu a temínu jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději do
10 kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla posledním z účastníků,
nedojde-1i mezi stranami kjiné dohodě.

6. Záruční doba

1. Zhotovitel pos]qrtije záruku zajakost v trvání 60 měsíců na celé dílo s výjimkou stavebních

prací a dodávek na hydroizolaci konstrukcí, kde je záruční doba sjednána na 120 měsíců .
V záruční  době bude  dílo  vykazovat kvalitativní vlastnosti  GJrovozní způsobilost)  stanovené
touto  smlouvou přiměřené  obvyklému  opotřebení běžným  dopravním zatížením  a vlastnosti
přiměřené vlivu povětmostních podmínek.
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí dokončeného díla obj ednatelem.

2.  Zhotovitel  odpovídá  za vady, jež má  dílo  v  době jeho  předání.  Za  vady  díla,  na něž  se
vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

3 . Výslovně se ujednává, že na vady díla, vziriklé po převzetí díla, způsobené špatnou údržbou
vozovky,  násilným  poškozením  těžkými  mechanismy,  pokud  dopravní  zátěž  neodpovídá
konstrukci vozovky, se záruka nevztahuj e.

Stram 4 (celkem 9)



4.  Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční doby a byly způsobeny
živelnými událostmi.

5.  Reklamaci  lze  uplatnit nejpozději  do  posledního  dne  záruční  doby,  pričemž  i  reklamace
odeslaná obj ednatelem v poslední den záruční doby se považuj e za včas uplatněnou.

6.  Objednatel  se  zavazuje  zjištěné  vady  nepi.odleně  písemně  oznámit  zhotoviteli  e-mailem
nebo dopisem.

7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů od obdržem' reklamace písemně nebo
mailem oznámit obj ednateli zda reklamaci uznává, j akou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo
zjakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele
uznává.

8.   Zhotovitel   se   zavazuje   zahájit   práce   na   odstraňování   vad,   oprá\měně   uplatněných
objednatelem během záruční doby, nejpozději do 10 dnů po obdržení písemné reklamace u vad
nebráni'cích provozu, u vad bránících užíváni' do 2 dnů po obdržení písemné reklamace.

9.  Prokáže-1i  se ve  spomých případech,  že  objednatel reklamoval neoprávněně,  tzn.,  že jím
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, a že se na ni nevztahuje odpovědnost za vady,
resp.  že  vadu  způsobil  nevhodným  užíváním  díla  objednatel  apod.,  je  objednatel  povinen
uhradit zhotoviteli veškeré j emu, v souvislosti s odstraněním vady, vzniklé náklady.

10.  Pokud  se v průběhu záruční  doby prokáže,  že tloušťka pokládané vrstvy  (mimo  nomou
povolené   tolerance)   neodpovídá   příslušným   technickým   nomám,  je   zhotovitel   povinen
poskytnout  objednateli  pfiměřenou  slevu  z ceny  krytu  komunikace  a  zaplatit jednorázovou
smluvní pokutu ve výši  10°/o  z ceny krytu  komunikace bez DPH.  Současně  se  sjednává,  že
záruční doba pro tuto část konstrukce se prodlužuje o dalších 12 měsíců.

7. Platební podmínky

1.  Veškeré provedené práce na díle budou fákturovány na základě  dílčích měsíčních fáktur.
Zhotovitel doloží k dílčí faktuře zjišt'ovací protokol a soupis provedených prací po položkách
dle rozpočtu, který bude odsouhlasen obj ednatelem.

2. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě dílčích faktur wstavených zhotovitelem lx
za měsíc  a na základě  konečné faktury.  Zhotovitel  doloží  ke každé   dílčí  faktuře  zjišt'ovací
protokol  a soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu, který bude odsouhlasen ob-
jednatelem. Objednatel uhradí zhotoviteli fáktury do `ýše 90% celkové ceny díla bez DPH dle
čl. 3  této smlouvy, DPH bude uhrazeno v plné výši. Zbývajících 10% ceny díla bude uhrazeno
po předání díla bez vad a nedodělků, resp. po  odstranění všech vad a nedodělků, a po vydání
kolaudačního souhlasu.

3 . Splatnost faktu byla dohodnuta na 30 dnů ode dne doručení objednateli.

Oprávněně  vystavená  fáktura  musí  mít  veškeré  náležitosti  daňového   dokladu  ve  smyslu
zákona  č.  235/2004  Sb.  o  dani  zpřidané  hodnoů ve  znění pozdějších předpisů  a  dále musí
obsahovat tyto údaje:

•   údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení
•    číslo smlouvy a denjejího uzavření
•   předmět díla

Strma 5 (celkem 9)



•    číslo faktury
•   fakturovanou částku
•   datum uskutečnění zdanitelného plnění
•   razítko   a   podpis   oprávněné   osoby,   stvrzující   oprávněnost,   fomální   avěcnou

správno st faktury
•   vzájemně odsouhlasený soupis provedených praci' jako přílohu

4. V pfipadě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené
v této  smlouvě, je objednatel  oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění.  V takovém případě se
přeruší plynutí lhůq7 splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené,
či oprávněně vystavené fáktury obj ednateli.

5.  Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající  se položkového  rozpočtu  (i;);Ázzzif v);777Č'3'7.),

soupisů provedených prací (z/.7.fvf'c)vcici'profoko/)J), změn během výstavby (cZocZc//bJ)  a faktur za

stavební  práce  v průběhu  realizace  díla  také  v elektronické  podobě  a  to  ve  formě  souborů
Xhfl  ve struktuře  dle  datového  předpisu  XC4.  Popis  datové  fomátu  XML je  umístěn  na
stránkách www.xc4.cz.

6.   Objednatel  prohlašuje,  že  předmět  zdanitelného  plnění  pořizuje  pro  potřeby  související
výlučně s činností veřejné správy, pfi níž není považován za osobu povinnou k dani i přesto,
že  má  platnou  registraci  DPH.   Zvýše  uvedeného   dle   §   92e  zákona  o   DPH  plyne,   že

poskytovatel plnění  (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při poskytnutí
dodáv]q7  stavebních  a  montážních prací  příjemci  plnění  (objednateli),  tzn.,  že  poskytovatel

(zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.

8. Odpovědnost za škodu a majetkové sankce

1. Vlastníkem díla j e od počátku obj ednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo j eho
ucelených  částech  nese  zhotovitel  od  zahájení  prací  až  do  jejich  dokončení  a předání  díla
objednateli.

2.  Za nedodrženi' termínu dokončení  díla dle této  smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den pro-
dlem'.

3 . Z důvodu nedodržení dohodnutého temínu k odstranění vad a nedoděllď na díle zjištěných
při jeho  předání  a převzetí  a uvedených v zápise  o  předání  a převzetí, je  zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši O,2°/o z celkové ceny díla bez DPH za každý zapo-
čatý týden a každou j ednotlivou vadu.

4.  Objeví-1i se v průběhu záručni' doby skrytá vada na převzatém díle, záruční  doba od doby
reklamace do doby zápisu o odstranění vad se přerušuje.

5.   Splatnost  smluvních  pokut  dle  předchozích  ustanovení  byla  dohodnuta  na  14  dnů  od
doručení vyúčtování zhotoviteli či obj ednateli.

6. Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nárolqr objednatele na
náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

Strana 6  (celkem 9)



9. Stavební deník

1.   Zhotovitel  je   povinen   vést   stavebni'   deník   ode   dne   převzetí   staveniště   až   do   doby

protokolárního  předání  a  převzetí   dokončeného   díla  a  odstranění  vad  a  nedodělků,   a  to
minimálně  v rozsahu  stanoveném  zákonem  č.183/2006  Sb.,  ve  znění pozdějších předpisů  a

při'1ohy č. 9 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění.

2. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce,
případně  zpracovatel  projektové  dokumentace,  do  stavebního  deníku,  musí  k tomuto  zápisu
pňpojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů.

3.   Objednatel  bude   zhotovitelem  infomován  o   zápisu   do   stavebního   deníku  učiněném
zhotovitelem a následně je povinen se k tomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů
ode dne obdržení infomace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

4.  Zápisy  ve  stavebni'm  deníku  se  nepovažují  za  změnu  smlouvy,  ale  mohou  sloužit jako
podklad pro vypracováni' doplňků a změn smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění díla.
Bude-li  zjištěno,  Že  stavební  deník  neni'  přístupný  v době  provádění  prací  na  díle,  bude
zhotoviteli účtována j ednorázová sankce 500,-Kč za každý zjištěný případ.

6. Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedodělků
zjištěných při předání a převzetí díla objednateli originál stavebnflo deníku k archivaci dle ust.
§  154 odst.1 písm. d) a §  157 odst. 3 zák. č.183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

7.  Zhotovitel  spolu  s originálem  stavebm'ho  deníku  po  dokončení  díla předloží  Závěrečnou
zprá`u   o   kvalitě  provedených  prací,   která  bude  provedena  podle   systému  kvaliý  ISO
9001:2001.

10. Ostatní ujednání

1.  Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájeni'm prací na díle staveniště na základě

písemného protokolu prosté všech právm'ch i faktických závad a seznámit ho  se specifickými
místními podmírikami.

2.  Objednatel předá před zahájením prací na díle, nejpozději při předání staveniště, zhotoviteli
zápisem do  stavebního  deníku (nebo samostatným předávacím protokolem) vyjádření o všech
podzemních   i   nadzemních  inženýrských   sítích  v   prostoru   staveniště   a  přilehlém   okolí.
Zhotovitel   na   vlastní   náklady   zajistí  jejich  přl'padné   vytyčení  jednotlivými   správci.   Za
poškozeni' inženýrských sítí, které nebyly tímto zápisem zhotoviteli předány, nese odpovědnost
objednatel.

3 . Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
-     bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
-     odpovídajících pracovních podmínek
-     opatření k požární ochraně

stanovených příslušnými právními předpisy.

4. Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smluvní straně nepostoupí třetí osobě
bez předchozího písemného souhla.su dlužníka.

Strana 7  (ceu`em 9)



5. Dodací podmínky:
-   stavební   práce   budou  probíhat   za   úplné   uzavírky.   Povolení   uzavír]qr   a   osazení

dopravního   značení   zajistí   zhotovitel,   který   bude   po   celou   dobu  provádění   díla
odpovídat za dopravní značení a udržovat dopravni' znač]qr v řádném technickém stavu,

-   zařízení staveniště a přl'padné sklád]qr si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů

vzniklých v souvislosti s prováděním díla,
-   zhotovitel zajistí plynulé napojení opravovaného úseku najeho začátku a konci,
-   živičná úpra.va nebude přesahovat stávající nezpevněnou krajnici,
-   veškeré   stavební  prváce   a   druh  a  rozsah  kontrolních  zkoušek  požaduje   objednatel

provádět dle TKP a CSN z nich vyplývajících,
-   zhotovitel je povinen zajistit  operativní  a odbomé provádění předepsaných zkoušek  a

měření v souladu se zabezpečením systému j akosti a požadav]ď TKP včetně požadavků
objednatele (nákladyjsou zahmuý v celkové ceně díla),

-   zhotovitel je  povinen nejpozději  do  podpisu této  smlouvy předložit  objednateli  plán
kontrolních a průkazních zkoušek a pň realizaci bude ve stavebním deníku uvádět kdy,
kde  a která kontrola či zkouška byla provedena, ke zkouškám bude pňzván zástupce
objednatele,

-   od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáý a prohlášení o shodě,
-   při realizaci  díla nesmí  dojít ke znečišťování okolm'ch ploch, v opačném případě musí

zhotovitel znečištění okamžitě odstranit,
-   zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 písm. e) zákona č.

320/2001  Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění,
-    zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplat]q7 a sankce za škody,

vzniklé vícenáklady z  důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí,  nebo
závazných vyj ádření orgánů státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele,

-   zhotovitel  odpovídá  dle  ustanovení   občanského   zákoníku  za  škody  vzniklé  mimo
staveniště,   které  jim   způsobí.   K nárokům  uplatněným   objednatelem   se   zhotovitel
vyjádří do 1 měsíce ode dne jejich uplatněm',

-   zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu.  Je povinen odstraňovat
odpady a nečistow vzniklé jeho činností,

-   zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle nařízení vlády č.  591/2006 Sb.  Škody

způsobené živelnými pohromami nebudou hrazeny obj ednatelem,
-      Součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenbr:

>   dokumentace skutečného provedení díla 2 paré.
>   geometriclý plán sx pro MP vypořádání   lx v digitální podobě ®okud to bude

nutné)
>   zaměření skutečného stavu 3x, lx v dig. podobě s podkladem katastrální mapy
>   mostní list 4x
>   první hlavní prohlídka 4 x
>   osvědčení a protokoly o použitých materiálech a zkouškách v „Závěrečné zprá-

vě o průběhu díla a kvalitě provedených prací " (viz.TKP).
>   doklad o nakládání s odpady
>   vyjádření vlastnílď dotčených pozem]ď po dokončení díla
>   fotodokumentace z průběhu prováděri díla v digitální podobě na CD,

-   objednatel zajístí svým jménem a na své náklady koordinátora BOZP,
-   technický dozor zajistí objednatel vlastními zaměstnanci,
~   objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v průběhu provádění díla,
~   staveniště,  na  kterém  se  provádí  dílo,  bude  vybaveno  tabulí  (dle  vzoru,  který  byl

přílohou  zadávací   dokumentace)   s údaji:   název  díla,  investor,   zhotovitel,   zástupce
investora, stavbyvedoucí, temín zahájení a ukončeri a cena díla v tis. Kč.

Straiia 8  (ceLkem 9)



-   zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění
obecné  odpovědnosti  za  škodu  v minimální  výši  odpovídající  sjednané  celkové  ceně
díla,

-   pokud  zhotovitel  v zadávacím  řízení,  na jehož  základě  byla  uzavřena  tato  smlouva,

prokazoval  část  své  kvalifikace  prostřednictvím  subdodavatele,  je  změna  takového
subdodavatele možná jen s písemným  souhlasem objednatele, a to za předpokladu, Že
no\ý   subdodavatel   prokáže   kvalifikaci   ve   stejném   rozsahu,  jako  ji   prokazoval
subdodavatel, kterého nahrazuj e.

11.Závěrečná ujednání

1. Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako obchodní
tajemství  ve  smyslu  ust.   §  504  občanského  zákoníhi  a je  možné  ji  uveřejnit  na  profilu
zadavatele ve smyslu §  219 zákona č.134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů,  a dále je možné ji uveřejnit v Registm  smluv v souladu se zákonem č.
340/2015  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění uveřejněno v registru smluv.

2.   V případě,  že  objednatel  neobdrží  finanční  prostředky  od  zřizovatele,  pak  má  právo
odstoupit od této smlouvy.

3. V případě, Že objednatel obdrží pouze část finančních prostředků od zňzovatele, zavazují se
smluvní   strany  uzavřít  dodatek  ke   smlouvě,  kter]h  dojde  ke  snížení  předmětu  plnění
v závislosti na přidělených finančních prostředcích.

4.  Obě  strany se zavazují  svým podpisem,  že se seznámily s celým obsahem této  smlouvy a
souhlasí s ní.

5.   Změny  a  doplňky  této   smlouvy  jsou  možné  jen  za  předpokladu  písemné   dohody  a
oboustramého podpisu.

6.  Tato  smlouva o  dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

7.  Zhotovitel  nese  plnou  odpovědnost  za  škody  vzniklé  objednateli  v  důsledku  činnosti  v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

8.   Ve   všech   případech,   které   neřeší   ujednání   obsažená  v  této   smlouvě,   platí   příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

Přílohy:             č.1 -Nabídkový rozpočet
č. 2 - Časo\ý a finanční harmonogram prací

V olomouci dne          16  -08~  2017
Za obj

SpÍÓvosilnicOlomouckého
přjsi)tniko\Já  orggniz2

+wiwNnHi,`řihi-ádka37
Li}ič;i}ska  t20, 7721101om

Správa
Ing. Dr
ředitel

V Bmě dne

FIRESTA-Fiš

Strana 9  (celkem 9)

ce, stavby a.s.

FIRESTÁ.`-Í:išer, rekoiist"kce, stcivby a.s.

ČoT#:5,K7'Ááž§ : gíé:Cá!!g3N,°7628    ®



Odbytová cena:                        14 333 028,23
0C+DPH:                          17 342 964,15

Aspe Fima: ADpe stavební s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba:rBRN -most ev.č. 370004 Bmfčko
Varianta:var.  1  -

Obiekt PoDis OC DPH OC+DPH
000 Vedle šÍ a ostatní náklady 1155 350,00 242 623,50 1  397 973,50
001 Demo ice mostu 778 354.40 163 454,42 941  808,82
101 Usek komunikace 901131,77 189 237,67 1  090 369,44
102 DODravn í oDatřen í 88112,00 18  503,52 106 615,52
201 Most 10  705 840,15 2 248 226,44 12 954 066,59
301 Přelož ka sDlaškové  kanalizace 118  232,51 24 828,82 143  061,33
302 Přeložka dešt'ové kanal izace 236 868,52 49 742,39 286 610,91
401 Přeložka sdělovacího vedení 349138,88 73  319,16 422 458,04

F,RE§Tfi#€ttrkíctťsoť:ťjf3„Š.5q{;{
L)\Č`.C

lčo: 253  17 Ó2S

Sazba  1
Sazba 2
Sazba 3



Aspe Firma: ADpe stavební s.r.o.
Příloha  k formuláři  pro  ocenění nabídky

Stavba                                         rBRN                                 Most ev.č.  370-004  Brníčko
číslo a název so                     000                                     Vedlejší a  ostatní náklady
č[slo a název rozpočtu:          000                                       Vedlejší a  ostatní  náklady

Poř.č.pol. Kódpoložky Variantapoložky
Název položky jednotka

Početiednotek CENA

iednotková ce'kem
1 2 3 4 5 6 7 8

VRNI                                    Průzkumné, qeodetické a  proiektové práce

1 011324000

Archeologický  průzkum
KČ 1,000 25  000,00 25  000,00Průzkumné,  geodetické  a  projektové práce  průzkumné práce  archeologická činnost

archeoloqický  průzkum

2 012203000
Geodetické  práce  pň provádění  stavby

KČ 1,000 100  000,00 100  000,00
Průzkumné,  aeodetické  a  proiektové  práce qeodetické  práce  při  provádění stavby
vytyčování konstrukcí. podzemních sítl  a  objektů.  kontrolní  měření  provedených  praci  1=
Celkem: A=
Geodetické práce po výstavbě
Průzkumné, eodetické a eodetické
zaměření skutečného  provedení stavby. geometrický plán  1=
Celkem: A=

4 013203000

Dol(umentace  stavby bez rozlišení
KČ 1,000 6  500,00 6  500,00Průzkumné, geodetické a projeklové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová

a  textová)  bez rozlíšení
mostní list vč stanovení zatížitelnosti podle  CSN 73 6222 Zatížitelnost mostů  pozemních
komunikací:  20131=
Celkem: A=

5 013244000

Dodavatelská dokumentace
KČ 1,000 310  200,00 310  200,00Průzkumné,  geodetické  a  proj.ektové práce projektové  práce  dokumentace stavby  (výkresová

a  textová)  Dodavatelská dokumentace
dokumentace pro pomocné práce a konstrukce. výrobně technická dokumentace. montážní
dokumentace  1=
Celkem: A=

6 013254000
Dokumentace skutečného provedení stavby

KČ 1,000 91  300,00 91  300,00Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová
a  textová)  skutečného  provedenl  stavbv

L_                           VRNi                              Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                                                                563 000,QQJ

odlovení ryb  1=
Celkem: A=

VRN.2                                     Příprava  staveniště
r;ag2=oTgTiTO.H01l



VRN3                                     Zařízení staveniště

8 030001000
Zařízení staveniště

KČ 1,000 500 000,00 500 000,00
Základní  rozdělení  průvodních  činností a  nákladů zařízení  staveniště

9 034503000
nformační  labule  na  staveništi

KUS 2,000 15  000,00 30 000,00
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule

L__                               VRN3                             Zařizení staveniště

VRN4                                     lnžen rská  činnost

___  __  5_3Ít!J2QP,0_OJ

Osla" posudky

1.  hlavni  prohlídka  mostu  1=1,000  [A]
Celkem: A=1,000  [8]

JPĚgpýJsté.iiin.9Lsl=
C e rk e`m



Aspe Firma: ADpe stavebn[ s.r.o.

Příloha  k  Íormuláři  pro  ocenění  nabídky

Stavba                                         rBRN                                 Most ev.č.  370-004  Brníčko
číslo a název so                     001                                     Demolice  mostu
člslo a název rozpočtu:           001                                        Demolice  mostu

Poř.č.pol. Kódpoložky Variantapoložkv
Název položky jednotka

Početiednotek CENA
iednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Z''

1 111201101

Odstranění  křovin a  stromů  průměru  kmene do  100  mm i s  kořeny z celkové plochy do  1000m2

M2 12,500 44,28 553,50
Odstranění křovin  a  stromů  s  odstraněním  kořenů  průměru kmene do  100  mm do  sklonu
terénu  1  :  5,  při  celkové  ploše  do  1  000  m2
živý  plot vlevo za  mostem  12,5+1,0=
Celkem: A=

2 113107164

Odstranění podkladu  pl  přes  50  do  200  m2 z kameniva drceného  11 400  mm

M2 431,961 110,00 47  515,71Odslranění podkladů  nebo krytů s  přemístěním  hmot na  skládku  na vzdálenost do  20  m  nebo
s  naložením  na  dopravní  prostředek v ploše jednotlivě  přes  50 m2 do  200 m2 z kameniva
hrubého  drceného,  o tl. vrstw přes  300 do  400 mm
nestmelené vrstvy vozovky průměrné tloušťky 350mm'

před  mostem  32,5*(5,41+10,2)/2=
krajnice před  mostem  27,67+2,89/2=
za  moslem  15,4+(7,3+6.78)/2=
krajnice za  mostem  15,25tl ,75/2+15,4*2,15/2=
Celkem: A+B+C+D=
Ce kem:  E=

3 113107184

Odstranění  podkladu  pl  přes  50  do 200  m2 živičných  tl  200  mm

M2 87,255 143,00 12 477,47Odstranění  podkladů  nebo  krytů  s  přemístěním  hmot na  skládku na  vzdálenost do 20 m  nebo
s naložením  na dopravní prostředek v ploše jednotlívě přes  50 m2 do  200  m2 živičných,  o  tl.
vrstw přes 150 do 200 mm
na  mostě průměrné tl.200mm  9.0*(12,1+7,29)/2=
Celkem: A=

4 113107243

Odstranění podkladu  pl  přes  200 m2 živičných  tl  150  mm

M2 467,890 107,25 50181,20Odstranění  podkladů  nebo krytů s  přemístěním  hmot na  skládku  na vzdálenost do  20 m  nebo
s  naložením  na  dopravní prostředek v ploše jednotlivě  přes 200 m2 živičných,  ct tl. vrstvy přes
100 do  150  mm
na  sil.ll/370  před  mostem  32,5*(5,41+10,2)/2=
na  sil.ll/370 za  mostem  15,4*(7,3+6,78)/2=
na  MK  14,2*(9,5+4,41)/2+2,0*(4,1+2,95)/2=
Celkem: A+B+C=
Celkem:  D=

5 162301501

Vodorovné přemístění  křovin do  5 km  D kmene  do  100 mm
M2 12.500 47,10 588,75Vodorovné  přemístění smýcených  křovin do  průměru  kmene  100  mm  na  vzdálenost do  5 000

m



živý  plot vlevo za  mostem  12,5*1,0=
Celkem: A=

1                                              Zemní  práce 1 1 1   3 1 6 , e_3`

9                                           0statni konstrukce a  práce,  bouráni

6 919112114

Rezání dilalačnlch spár š 4  mm  hl do  100  mm  příčných nebo  podélných v Živičném  krytu
M 16,600 93,47 1551,60Řezání dilatačních spár v živičném  krytu  příčných  nebo  podélných,  šířky 4  mm,  hloubky přes

90 do  100  mm

ohraničení  úprav vozovky 5,41+6,78+4,41=
Celkem: A=
Bourání mostních základů z betonu prokládaného
Bourání  mostních konstrukcí základů z rokládaného  betonu
2.0*0.5+(14.83+11.49)=26,320  [A]

úložné  prahy a zabetonování  nosníků  (13,83+10,49)*(0,3+0,4)*0,8=
křídlo  opěry  2  0,6*2,5*1,5/2=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=
Bourání  mostních zdí  a  pilířů z betonu  prokládaného
Bourání  mostních konstrukcí zdiva  a rokládaného  betonu
opěry o,8*2,0+(13,83+10,49)=
Ce[kem: A=

10 966006131

Odstraněni značek dopravních  nebo orientačních se sloupky uklínovanými kameny

KUS 4,000 237,69 950,76Odstranění dopravních nebo  orientačních značek  se sloupkem s  uložením  hmot na
vzdálenost do  20 m  nebo s  naloženlm  na  dopravní prostředek, se zásypem jam  a jeho
zhutněním  uklínovaným kameny
20 značek  na  4  sloupcích=20,000  [A]
Celkem: A=20,000  ÍB1

11 966006211

Odstranění  svislých dopravních značek ze  sloupů,  sloupků  nebo konzoOdslranění(demon(áž)svislýchdopravníchznačeksodklizenímmate
álu  na  skládku  na

KUS 20,000 43,99 879,80
vzdálenctst do 20 m  nebo  s naložením  na dopravní prostředek ze sloupů,  sloupků  nebokonzol

20značek na 4  sloupcích=20,000  [A]
Celkem:  A=20.000  181

12 966071123

Demontáž ocelových  kcí  hmotnosti do 40 t z profilů  hmotnosti do  30 kg/m
T 25,402 7 700.00 195 595,40Demontáž ocelových  konstrukcí profilů  hmotnosti přes  13 do  30  kg/m,  hmolnosli  konstrukce

přes  10  do 50 t
mostovka z trubek o.024*((13,86+10,78)/2+9,0/0,11 )=
ocelové  obuby -5%  hmotností mostovky 24,192*0,05=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=



13 966071133

Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 40  t z profilů  hmotnosti  přes  30 kg/m
T 11,159 7 700,00 85  924.30Demontáž ocelových konstrukcí  profilů  hmotnosti  přes  30 kg/m,  hmotnosti konstrukce přes10do50t

hlavnl  nosníky OK 13*0,0923*(9,63+8,97)/2=
Celkem: A=
Odstraněnl  kovového zábradlí vcelku
Odstranění různ konstrukcí na  mostech  kovového zábradlí vcelku

přll.02  10.76+13,46+16,14=
Celkem: A=

_..   `,.9~  ,`.   ,.  `,                              Ostatní  konstrukce a  práce,  bourání

997                                       Přesun sutě

435 046,58

15 997211511

Vodorovná doprava  su i po  suchu  na vzdálenost do  1  km
T 169,424 66,00 11181,98Vodorovná doprava  suti nebo vybouraných  hmot suti se složením  a  hrubým  urovnáním,  navzdálenostdo1km

základy 26,32*2.1 =
opěry 38,912*2,1=
úložné prahy 14,744*2,2=
Celkem: A+B+C=
Celkem:  D=

16 997211519

Příplatek ZKD  1  km  u vodorovné dopravy sutiVodorovnádopravasutinebovybouranýchhmot suti se  složením  a  hrubým  urovnánlm,  na
T 3  219.056 8,80 28  327,69

vzdálenos(  Příplatek k ceně za  každý další i započatÝ  1  km  přes  1  km
betonové suti na  skládku do  20km  169,424*19=
Celkem: A=

17 997211521

Vodorovná doprava vybouraných  hmot po suchu na  vzdálenost do  1  km
T 37,287 66,00 2 460,94Vodorovná doprava  suti nebo vybouraných  hmot vybouraných  hmot se složením  a  hrubým

urovnánlm  nebo s  přeložením  na jiný dopravní pros(ředek kromě lodi,  na vzdálenost do  1  km

do  šrotu  do  20km'

stávající zábradlí 40,36*0,018=
mostovka  25,402=
hlavní  nosnlky OK  11,159=
Celkem: A+B+C=
Celkem:  D=

18 997211529

Příplatek ZKD  1  km  u vodorovné dopravy vybouraných hmot

T 708,462 8,80 6 234,47Vodorovná doprava  suti nebo vybcturaných  hmot vybouraných  hmot se složením  a  hrubým
urovnáním  nebo  s  přeložením  na jiný dopravní  prostředek kromě  lodi,  na  vzdálenost Příplatek
k ceně za  každý další i započatý  1  km  přes  1  km
do  šrotu  do  20km'

stávající zábradlí  40,36*0,018*19=

mostovka  25,402*19=
hlavní  nosnlky OK  11,159*19=

Celkem: A+B+C=
Celkem:  D=



nestmelené vrstvy vozovky průměrné tloušťky 350mm  431,961*0,56=
Celkem: A=

20 997221559

Příplatek ZKD  1  km u vodorovné dopravy suti ze sypkých  materiálů
T 4  596,065 8,80 40 445,37Vodorovná doprava  suti bez naložení,  ale se složením  a  s  hrubým  urovnáním  Příplatek

k ceně za  každý další i započatÝ  1  km  přes  1  km
nestmelené vrstvy vozovky průměrné tloušťky 350mm  431,961 *0,56*19=
Celkem: A=

21 997221561

Vodorovná doprava  su i z kusových materiálů  do  1  km
T 187,117 66,00 12 349,72Vodorovná doprava  su bez naložení,  ale se  složením  a  s  hrubým  urovnáním z kusových

materiálů,  na vzdálenost do  1  km
živičné vrstvy vozovky na  skládku  do  20km'
na  mostě průměrné  tl.200mm  9,0*(12,1+7,29)/2.0,45=
na  sil.ll/370  před  mostem  32,5*(5,41+10,2)/2*0,316=
na  sil.ll/370 za  moslem  15,4*(7,3+6,78)/2to,316=
na  MK  (14,2*(9.5+4,41)/2+2,0+(4.1+2,95)/2)*0,316=

Celkem: A+B+C+D=
Celkem.

22 997221569

Příplatek ZKD  1  km  u vodorovné dopravy suti z kusových  materiálů
T 3  555,223 8,80 31  285,96Vodorovná doprava suti bez naložení,  ale  se  složením  a  s hrubým  urovnáním  Příplatek

k ceně za  každý další i započatý  1  km  přes  1  km
živičné vrs[vy vozovky na  skládku do  20km  187,117*19=
Ce[kem: A=
Poplalek za  uloženi odpadu z asíaltových  povrchů  na  skládce (skládkovné)

latek za  uložení stavebního od adu na skládce skládkovné z asíaltov
živičné vrstvy vozovky na  skládku do  20km  187.117=
Celkem: A=
Poplatek za  uložení odpadu z kameniva  na  skládce  (skládkovné)

latek za  uložení stavebn(ho  od adu na  skládce skládkovné z kameniva
nestmelené vrstvy vozovky 431,961 *0,56=
Celkem: A=

Celkem 778  354,40!



Aspe Firma: ADpe stavební s.r.o.

Příloha  k formuláři  pro  ocenění nabídky

Stavba                                         rBRN                                  Most ev.č.  370-004  Brníčko
číslo a název so                      101                                      Úsek  komunikace
Čísloanázevrozpočtu:           101                                        Úsek  komunikace

Poř.č.pol. Kódpoložky Variantapoložky
Název položky jednotka

Početiednotek CENA

iednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

9 005724740
osivo  směs travní krajinná -svahová

KG 1,056 165,00 174,24
Osiva  plcnin  směsi travní balení obvykle 25  kq  technická -svahová  (10  kq)

7 103715000
substrát  pro lrávnlky A   VL

M3 7,043 1144,00 8  057,19
Hnoiíva  humusová substrát pro trávníkvA        VL
70.425*0.1 =7,043  [A]
Celkem A=7,043 |81

1 132201101

Hloubení  rýh š do  600  mm  v hornině lř.  3  objemu  do  100 m3
M3 17,920 275,00 4  928,00Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600  mm  s  urovnáním  dna  do

předepsaného  profilu  a  spádu v homině tř.  3  do  100  m3

podélná  silniční drenáž šíř.0,3-O,5m,  hl.  0,3-0,4m'
před  mostem  a  na  MK 0,4*0,35*50,0*2=
za  mostem  0,4*0.35*14,0*2=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

2 162701105

Vodorovné přemfstění do  10000  m výkopku/sypaniny z horniny tř.1  až 4

M3 17,920 143,00 2 562,56Vcidorovné přemístění výkopku  nebo  sypaniny po  suchu  na  obvyklém  dopravním  prostředku,
bez naložení výkopku,  avšak se složením  bez rozhrnuti z horniny tř.1  až 4  na vzdálenost
přes  9  000 do  10 000  m
na  skládku do  20km'
výkop  podélné silniční drenáže  17,92=
Celkem: A=

3 162701109

Příplatek k vodorovnému  přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř.  1  až 4 ZKD  1000  m  přes

M3 179,200 13,20 2 365,44
10000  m
Vodorovné  přemístění výkopku  nebo sypaniny po  suchu  na  obvyklém  dopravním  proslředku,
bez naložení výkopku,  avšak se složením  bez rozhrnutí z horniny tř.  1  až 4  na  vzdálenost
Příplatek k ceně za  každých  dalších i započatÝch  1  000  m
na  skládku do 20km'
výkop podélné silniční drenáže  17,92*10=
Celkem: A=
Uložení sypaniny na  skládky
Uložení s na  skládk
výkop  podélné silniční drenáže  17,92=
Celkem: A=
Poplatek za  uložení odpadu ze sypaníny na  skládce  (skládkovné)
Uložení  s latek za  uložení s na skládce skládkovné



výkop  podélné  silniční drenáže  17,92+1.9l/m3=
Celkem: A=

6 181301101

Rozprostření  ornice tl vrstvy do  100  mm  pl do 500  m2 v rovině  nebo  ve  svahu do  1:5
M2 70,425 38,50 2  711,36Rozprostření a  urovnání  ornice v rovině  nebo ve  svahu  sklonu do  1:5  při souvislé  ploše do

500  m2,  (1. vrstw do  100 mm

plochy pňléhající  k mostu'
za  mostem  14,8*(1,0+2,6)/2+14,5*(2.3+0,5)/2=
MK 3,5^(6,42+7,0)/2=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

8 181411131

Založení  parkového  trávníku  výsevem  plochy do  1000  m2 v  rcivině a  ve svahu  do  1 :5
M2 70,425 16,50 1162,01Založení  trávnlku  na  půdě  předem  při.pravené  plochy do  1000  m2 výsevem  včetně utažení

parkového v rovině nebo  na  svahu  do  1:5

plochy  přiléhající  k  mostu'
za  moslem  14,8*(1,0+2,6)/2+14,5*(2,3+0,5)/2=
MK 3,5*(6,42+7,0)/2=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=
Uprava  pláně v hornině tř.  1  až 4  se zhutněn[m

rovnáním v rozdilů  v hornině  tř.  1  až 4  se zhutněním

před  mostem  37,0*(7,5+11,5)/2=
za  mostem  15,4*(9,3+8,8)/2=
MK  14,2*(11,0+8,5)/2=

Celkem: A+B+C=
Celkem:  D=
Zemni práco

2                                                Zakládání

11 211561111

Výplň odvodňovaclch žeber nebo trativodů kamenivem  hrubým drceným frakce 4  až 16 mm
M3 15,360 1211,49 18  608,49Výplň  kamenivem  dc) rýh  odvodňovacích žeber nebo  trativodů  bez zhutnění,  s úpravou

povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

podélná silniční drenáž šíř.0,3-0,5m,  hl.  0,3-0,4m'
před  mostem  a  na  MK 0,4*0,3*50,0+2=
za  mostem  0,4*0,3*14,Ot2=
Celkem: A+B=
Celkem: C=
Lože pro trativody ze štěrkopísku  tříděného

ro  trativod ze šlěrko ísku  lříděného

podélná  silniční  drenáž šíř.0,3-0,5m,  hl.  0.3-0,4m'

před  moslem  a  na  MK 0,3*0,05*50,0*2=
za  mostem  0,3*0,05`14.0*2=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=
Tratívody z drenážních  trubek  plastových flexibilních  D  160  mm  bez lctže
Tralivod bez lože z drenážních trubek flexibilních  D  160  mm



podélná silniční drenáž Šíř.0,3-0,5m,  hl.  0,3-0,4m'
před  moslem  a  na  MK 50,0*2=
za  mostem  14,0*2=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

MK  14,2*(10,3+7,8)/2=
sjezdy 2,5*(7,3+5,3)/2+1,5*(6,8+4,3)/2+2,0*(5,5+3,3)/2=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=
Podklad ze  štěrkodrtě D  tl  150  mm

Podklad ze Štěrkodrti ŠD s  roz rostřením  a  zhutněním, o zhutnění tl.  150  mm
MK  14,2*(10,8+8,3)/2=
sjezdy 2,5*(7,5+5,5)/2+1,5*(7,0+4,5)/2+2,0*(5,7+3,5)/2=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=
Podklad ze štěrkodrtě D  tl 220 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s  roz rostřením  a  zhutněním, o zhutnění tl.  220  mm
na  sil.ll/370'

před  mostem  37,0+(7,2+11,2)/2=
za  mostem  15,4*(9,0+8,5)/2=
sjezd  1,5*(6,5+6,0)/2=
Celkem: A+B+C=
Celkem:  D=

17 565135121

Asfaltový beton vrstva  podkladní ACP  16  (obalované  kamen vo  OKS)  tl 50 mm  š  přes  3  m
M2 582,590 275,00 160  212,25Asfaltový  beton vrstva  podkladní ACP  16  (obalované  kamen vo střednězrnné -OKS)  s

rozprostřením  a zhutněním v pruhu šířky přes  3 m,  po zhutnění tl.  50  mm

na  sil.ll/370'

před  moslem  37,0*(6,1+10,1)/2=
za  mostem  15,4*(7,9+7,4)/2=
sj.ezd  1,5*(6,5+6,0)/2=
Mezisoučet: A+B+C=
MK 14,2*(9,9+7,4)/2=
sjezdy 2,5*(7,3+5,3)/2+1,5*(6.8+4,3)/2+2,0*(5,5+3,3)/2=
Mezisoučet:  E+F=
Celkem: A+B+C+E+F=
Celkem:  H=

18 567122112

Podklad ze směs stmelené  cementem  SC  C  8/10  (KSC  1)  tl  130  mm
M2 453,085 228,80 103 665,85Podklad ze směs slmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněnlm SC

C  8/10  (KSC  1),  po zhutnění tl.130  mm



na  sil.ll/370'

před  mostem  37,0*(6,6+10,6)/2=
za  mostem  15,4+(8,4+7,9)/2=
sjezd  1,5*(6,5+6,0)/2=
Celkem: A+B+C=
Celkem:  D=

19 569851111

Zpevnění  krajn c šlěrkodhí  tl  150  mm

M2 55,550 123,75 6  874,31Zpevněnl krajn c nebo komunikacl  pro  pěši s  rozprostřením  a zhutněním,  po zhutněnl
štěrkodrtí  tl.150  mm

šlř.  0,5-1,8m,  tl.0,3m'

před  mostem  6,Ot(1,0+1,8)/2*2vrstvy=
za  mostem  (12,5*0,5+12,5*(0,5+1,6)/2)*2vrstvy=
Celkem: A+B=
Celkem: C=

na  sil.ll/370'

před  mostem  37,0`(6,6+10,6)/2=•,Za  mostem  15,4t(8,4+7,9)/2=
`sjezd  1,5*(6,5+6,0)/2=

L...[Mezisoučet: A+B+C=

•`.MK14,2t(10,3+7,8)/2=

sjezdy 2,5*(7,3+5,3)/2+1,5*(6,7+4,3)/2+2,0*(5.5+3,3)/2=
Mezisoučel:  E+F=
Celkem: A+B+C+E+F=

\ Celkem:  H=

na  sil.ll/370'

na  podkladní vrstvě 426,885=
na  ložné vrstvě 414,365=
'MK'

na  podkladní vrstvě  155,7=
Celkem: A+B+C=
Celkem:  D=

22 577144131

Asíaltový beton vrstva  obrusná ACO  11  (ABS)  tř.1  tl  50  mm  š  do  3  m  z modifikovaného

M2 548,290 330,00 180  935,70
asfaltu
Asíaltový  beton vrslva  obrusná ACO  11  (ABS)  s  rozprostřenim  a  se zhutněním
z modífikovaného  asíaltu v pruhu šířky do 3  m,  po zhutnění tl.  50  mm



na  sil.Il/370`

před  mostem  37,0*(5,51+9,6)/2=
za  mostem  15,4*(7,4+6.9)/2=
sjezd  1,5*(6,25+5,75)/2=
Mezisoučet: A+B+C=
MK  14.2*(9,6+7,1)/2=
sjezdy 2,5*(7,0+5,0)/2+1.5'(6,5+4,0)/2+2,0*(5.2+3.0)/2=
Mezisoučet:  E+F=
Celkem: A+B+C+E+F=
Celkem:  H=

23 577145142
Asfaltový  beton vrstva  ložní ACL 16  (ABH)  tl 50  mm  š  přes  3  m z modifikovaného  asfaltu

M2 414,365 324,50 134  461,44Asfaltový  beton vrstva  ložní ACL 16  (ABH) s  rozprostřením  a zhutněním  z modifikovaného
asíaltu  v  pruhu  šířky  přes  3  m,  po  zhutnění  11.  50  mm

na  sil`ll/370'

před  mostem  37,0*(5,81+9,9)/2=
za  mostem  15,4+(7,7+7,2)/2=
sjezd  1,5*(6,25+5,75)/2=
Celkem: A+B+C=
Celkem:  D=

9 Ostatni konstrukce a  práce.  bouráni

26 404440040

značka  dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1  -A30,  P1,P4 700  mm

KUS 1,000 660,00 660,00
Výrobky a zabezpečovací  prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé  Fezn   plech  Fezn
AL       plech AI  NK,  3M    povrchová  úprava  reflexní fólií tř.1  trojúhelníkové značkyA1  -A30,
P1,P4  rozměr 700  mm AL-3M   reflexní tř.1
P41=

27 404442310

značka  svislá reflexní AL-NK 500 x 500 mm

KUS 5,000 550,00 2 750,00
Výrobky a zabezpečovacl prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé  Fezn   plech  Fezn
AL       plechAI  NK,  3M    povrchová úprava  reflexní íólií tř.1  čtvercové značky p2,  P3,  P8,  lp1-
7,lpI O,E1,E2,E6.E9.E10,E12,lJ4  500 x 500  mm AL-NK reflexn(  tř.1

P22=
E2b 3=
Celkem: A+B=
Ce]kem=  C=

29 404442710

značka svislá reflexní AL-NK 1000 x  1500  mm

KUS 1,000 2 860,00 2 860,00
Výrobky a zabezpečovací prvky prc> zařízení silniční značky dopravní svislé  Fezn   plech  Fezn
AL       plechAI  NK,  3M    povrchová úprava  reflexní fólií tř.1  obdélníkové značky  lp14-24,  lp28,
lp29,  ls9-11,  ls23,  lp25,  lp271000xl 500  mm AL-NK reflexní tř.1
Z31=

25 404443170

značka  svislá reflexní AL-NK 500 X 300  mm

KUS 4,000 550,00 2  200,00
Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení  silniční značky dopravní svislé  Fezn   plech  Fezn
AL       plech AI  NK,  3M    povrchová úprava  reflexní íólií tř.1  obdélníkové značky ls  16a,16b,
16c,16d,17,E7a,E7b,E12 500 X 300 mm AL-NK reflexní  tř.1



IS16a  2=
ls16d 2=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

31 404452250

sloupek Zn  60 - 350
KUS 7,000 385,00 2 695,00Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silničnl značky dopravn[ svislé sloupky Zn  60 -350

32 404452400
patka  hliníková  HP  60

KUS 7,000 495,00 3  465,00Výrobky a zabezpečovací  prvky pro zařízen(  silniční značky dopravní svislé patky hlinlkové
HP60

33 404452530
víčko  plastové na  sloupek 60

KUS 7,000 11,00 77,00Výrobky a  zabezpečovaci prvky pro zařízení  silničnl značky dopravní svislé víčka  plastová na
sloupek 60

37 592174150
obrubnlk  betonový  chodníkový ABO  13-10100xl0x25  cm KUS 14,620 77,00 1125,74
Obrubníky betonové  a železobetonové  chodnlkové ABO    13-10      100x  l0 x 25

35 592174600
obrubník betonový chodnlkový ABO  2-15100xl 5x25  cm KUS 91,800 77,00 7 068,60
Obrubníkv betonové  a železobetonové  chodníkové ABO     2-15      100 x  l5  x 25

24 914111111
Montáž svislé dopravní značky do  velikosti  1  m2  objímkami na  sloupek nebo  konzolu KUS 10,000 110,00 1100,00
Montáž svislé  dopravní značky základní velikosti do  1  m2 objlmkami  na sloupky nebo  konzoly

P22=
P41=
E2b 3=
ls16a  2=
ls16d  2=
Celkem: A+B+C+D+E=
Celkem:  F=

28 914111121
Monláž sv slé dopravnl značky do  velikosti 2  m2  objimkami na sloupek nebo  konzolu KUS 1,000 110,00 110,00
Montáž sv slé dopravní značky základní velikostí do  2  m2 objímkami na  sloupky nebo  konzoly

Z31=
Celkem: A=
Montáž sloupku dopravních značek délky do  3,5  m s  betonovým základem  a  patkou
Montáž slou ravních značek délk do  3,5 m  do  hlinlkové

P2+E2b 2=
P4+E2b  1=
ls16a.d  2=
Z32=
Celkem: A+B+C+D=
Celkem:  E=

34 916131213

Osazení silničního  obrubníku  betonového  stojatého s  boční opěrou dc)  lože z betonu  prostého

M 91,800 286,00 26  254,80Osazení silničnlho  obrubnlku  betonového  se zřízením lože,  s vyplněním  a zatřením  spár
cementovou  maltou stojatého s  boční  opěrou z betonu  prostého tř.  C  12/15,  do lože z betonu

prostého léže značky



51.0+10.8+2*15.0=91,800  [A]

Celkem:  A=91,800  ÍB1

36 916231213

Osazení  chodnlkového  obrubníku  betonového slojatého s  boční opěrou  do  lože z betonu

M 14,620 286,00 4  181,32
prostého
Osazení  chodníkového  obrubnlku betonového se zřízením  lože,  s vyplněním  a  zatřen[m  spár
cementovou  maltou stojatého s  boční opěrou z betonu  prostého tř.  C  12/15,  do  lože z betonu
prcistého  téže značky
v mislě sjezdů  1,72+0,9+2,5+4,5+5,0=
Celkem: A=

38 919122132

Těsnění spár zálivkou za  tepla  pro  komůrky š  20  mm  hl 40  mm  s  těsnicím  profilem
M 123,020 84,37 10 379,20Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo žMčném krytu včetně

adhezního  nátěru s těsnicím profilem  pod  zálivkou,  pro  komůrky šířky 20 mm,  hloubky 40  mm

spára  původní -nová vozovka  5,41+6,78+4,41=
spára  vozovka -obruba  51,0+10,8+2tl 5,0=
spára  sjezd -chodníková obruba  1,72+0,9+2,5+4,5+5,0=
Celkem: A+B+C=
Celkem:  D=

39 938902201

Čištění  přikopů  ručně š dna do 400  mm  objem  nánosu do  0,15 m3/m

M 35,000 95,30 3  335,50
Čištění  přlkopů  komunikací s  odslraněním  travnalého  porostu nebo  nánosu  s  naložením  na
dopravní prostředek nebo  s přemístěním  na  hromady na  vzdálenost do  20 m  ručně  při. šířce
dna  do 400 mm  a  obiemu  nánosu do  0,15  m3/m

přil.02  35,0=
Celkem: A=

40 938902411

Cištění  propustků strojně tlakovou vodou  D do  500  mm  při tl  nánosu  do  25%  DN

M 6,300 15,73 99,10
Čištění  propustků s  odstraněním travnatého  porostu  nebo  nánosu,  s  naložen[m  na  dopravní

prostředek  nebo s  přemístěním  na  hromady na vzdálenost do  20 m  strojně tlakovou vodou
tloušťkv nánosu do  25%  průměru  propustku  do  500  mm
DN400.  příl.02  6,3=

Celkem: A=
9                                           0statní konstrukce a  práce,  bourání

997                                      Přesun sutě

41 997221551

Vodorovná doprava  su ze sypkých materiálů  do  1  km
T 3,281 66,00 216,55Vodorovná doprava  su bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnán(m ze sypkých

materiálů,  na vzdálenost do  1  km
sut' z čištění  příkopu  35,0*0,086=
sul' z čištění propuslku 6,3+0,043=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

42 997221559
Příplatek ZKD  1  km  u vodorovné dopravy suti ze sypkých  materiálů

T 62,337 8,80 548,57Vodorovná doprava  suti bez naložení,  ale se složením  a  s  hrubým  urovnáním  Příplatek
k  ceně za  každý další i započatý  1  km  Dřes  1  km



na skládku do  20km'
suť z čištění příkopu  35,0*0,086*19=
sul' z čištění  propustku  6,3*0,043*19=

Celkem: A+B=
Celkem: C=
Poplatek za  uložení  odpadu z kameniva  na  skládce  (skládkovné)

latek za  uložení stavebnlhc> od adu na skládce skládkovné z kameniva
suť z čištění příkopu 35,0*0,086=
sut' z čištěni  propustku 6,3to,043=
Celkem: A+B=
Celkem: C=

998                                        Přesun  hmot

44 998225111

Přesun hmot pro  pozemní komunikace  s  krytem z kamene.  monolitickým  betonovým  nebo

T 46,932 48,17 2 260,71živičným
Přesun  hmot pro  komunikace s  krytem z kameniva,  monolitickým  betonovým  nebo Živičným
dopravní vzdálenóst do  200  m iakékolív délkv obiektu

•.:                                                      .    .                        ,
_           _  __  __   _   __ _ _ 2,260?711J



Aspe Firma: ADpe stavební  s.r.o.
Příloha  k formuláři  pro  ocenění nabídky

Stavba                                         rBRN                                 Most ev.č.  370-004  Brníčko
číslo a název so                     102                                     Dopravní opatření
číslo a název rozpočlu:          102                                       Dopravní opatření

Poř.č.pol. Kódpoložky Variantapoložky
Název položky jednotka

Početiednotek CENA

iednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

9                                           0statní konstíukce a  práce,  bourání

1 913121111

Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní
KUS 16,000 450,00 7  200,00Montáž a demontáž dočasných  dopravních značek kompletnich značek vč.  podstavce  a

sloupku základnich

pří1.0216=
Celkem: A=

2 913121112

Montáž a  demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené
KUS 5,000 850,00 4  250,00Montáž a  demontáž dočasných  dopravních značek kompletních značek vč.  podstavce  a

sloupku zvětšených

přll.02  5=
Celkem: A=

3 913121211

Příplatek k dočasné dopravní značce  komplelní základní za  první a ZKD  den  použilí
KUS 2 928,000 18,00 52 704,00Montáž a  demontáž dočasných dopravních značek  Příplatek za  první a  každý další den

použití dočasných dopravních značek  k ceně  12-1111

příl.0216*6měsíců*30,5dne=
Celkem: A=

4 913121212

Příplatek k dočasné  dopravní značce  kompletní zvětšené za  první a  ZKD den  použití
KUS 915,000 18,00 16  470,00Montáž a  demontáž dočasných dopravních značek  Příplatek za  první a  každý další den

použilí dočasnÝch dopravních značek k ceně  12-1112

příl.02  5*6měsíců*30,5dne=
Celkem: A=

5 913221113

Montáž a  demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 3  m  s  5 světly
KUS 2,000 450,00 900,00Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na

akumulátor,  šířkv 3  m,  5 světel

přll.02  2=
Celkem: A=

6 913221213

Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 3m  s  5 světly za  první a ZKD denpoužit'

KUS 366,000 18,00 6  588,00
Montáž a  demontáž dočasných dopravních zábran Z2  Přlplatek za  první  a  každý další den
použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně  22-1113

přll.02  2*6měsíců*30,5dne=
Celkem: A=

__?.._.._.                           Ostatní konstrukce a  práce,  bouráni

Colkem



Aspe Firma: ADpe slavební  s.r.o.
Příloha  k formuláři  pro  ocenění nabídky

Stavba                                         rBRN                                  Most ev.č.  370-004  Brníčko
číslo a název so                      201                                      Most
číslo a  název íozpočtu:           201                                         Most

Poř.č.pol. Kódpoložky Variantapoložky
Název položky jednotka

Početiednotek CE NA
iednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemni práce

1 026503000
keře pro živý plot výš 40cm  podle výběru majitele  plotu

KUS 80,000 379,84 30  387,20
keře  pro živý  plot výš 40cm  podle vÝběru maiitele  plotu

3 103211000
zahradnl  substrát pro výsadbu VL

M3 0,002 5  011,15 10,02
Rašelína  substrátová zahradní substrát pro výsadbu       VL
50%  obj.emu jamek 0,5.80*0,01=50,000  [A]
A * 0.005Koeficient množsM=0,250  [8]

převedení vody toku  52,0=
Celkem: A=

9 115101201
Čerpání vody na  dopravnl výšku do  10  m  průměrný přítok do  500  l/min

HOD 448,000 54,26 24  308,48
Čerpání vody na  dopravní výšku do  10  m s  uvažovaným  průměmým  přítokem  do  500  l/min

2t28dnů+8.Ohod/d=448,000  [A]
Celkem: A=448,000181

10 115101301

Pohotovost čerpací soupravy pro  dopravní výšku  do  10  m  přítok do  500  l/min
DEN 56,000 34,91 1  954.96Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do  10  m  s  uvažovaným  průměmým

Dřítokem  do  500  l/min
2*28=56,000  [A]
Celkem:  A=56,000  ÍB1

11 122201 1 01

Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině  tř.  3 objem  do  100 m3
M3 12,968 162,79 2  111,06Odkopávky a  prokopávky nezapažené s  přehozením výkopku  na vzdálenost do  3  m  nebo s

naložením  na  dopravní prostředek v hc>mině  tř.  3  do  100 m3

pro zádlažbu za  římsami,  hl.0,4m'
vlevo  (5,0*0.75+2.62*0,75+2,5*1,25)+0,4=
vpravo  (2,74+3,18*3/4+2*2,5^1,25+2,74*1,75)+0,4=
'výkop  pro  schodiště  v  tl.0,4m'

obslužné schoďště (2,5+1,5)*1,0*0,4=
obnova  s(ávajíciho schodíště 2,0*1,Oto,4=

Celkem: A+B+C+D=
Celkem:  E=
Příplatek k čišlění otevřených koryt vodotečí v homině tř.  3 za  lepivost
Čištění  otevřen vodotečí  Pří lalek k cenám za  le ivost hornin v hornině  lř. 3



13 129203201

Cištění otevřených koíyt vodotečí š  dna  přes  5  m  hl do  5  m v  hornině  tř. 3

M3 168,088 221,92 37  302,09ďštění otevřených  kor)^ vodotečl s  přehozením  rozpojeného  nánosu do  3  m  nebo s
naložením  na  dopravní  proslředek  při šířce  původního dna  přes  5  m  a  hloubce koryta do 5 m
v hornině lř.  3

pod  mostem  (1,50*0,50+1,75+0.80)*28,00+3,50*0,90*28,00=
před  mostem  (9,00^(1,10+1,60)*0,75)/3=
za  mostem  (16,50`(1,70+1,60)*0,75)/3=
Celkem: A+B+C=
Celkem:  D=
ocel  profilová HE-B,  vjakosti  11375,  h=160 mm

roíilová v 11  375  ocel rofilová  H  ocel rofilová  HE-B  h=160 mm
21  488,04 223  497,10

238.0*0.0437=10,401  [A]
Celkem A=10,401  ÍB1

15 131201103

Hloubení jam  nezapažených v hornině  tř.  3  objemu do 5000  m3
M3 1015,872 162,79 165  373,80Hloubení  nezapažených jam  a zářezů  s  urovnáním dna  do  předepsaného  proíilu a  spádu v

hornině tř.  3  přes  1  000  do  5  000 m3
opěra  1  a  křídla'

rub  (36,03*3,10+3,40)/2+(8,50*(3.10-1.00)`3,40)/2=
v místě stávajicl opěry (3,10*3,50*38,05+2*1,50*3.10*3,50)-(38.91+26,32)/2=
Ilc (41,05*1,70*1,50)/2=
'opěra  2 a  křídla'

rub(14,12*3,50*3,10)/2+((2,88+3,21+4,38+2,35)*0,80*3,50)/2=
v mís(ě  stávající  opěry (21.7ť2,70*3,50+2*1,50*3,50^2,60)-(38,91 +26,32)/2=
líc (24,7ťl ,50+1,95)/2=
Celkem: A+B+C+D+E+F=
Celkem: G=

16 131201109

Příp'atek za  lepivost u hlouben( jam  nezapažených v  hornině  tř.  3
M3 1015,872 10,85 11  022,21Hloubení nezapažených jam  a  zářezů  s  urovnáním dna  do  předepsaného profilu  a  spádu

Příplatek k cenám  za  lepivost horninv tř.  3

17 133201101

Hlouben šachet v hornině  tř. 3  objemu do  100 m3
M3 2,713 790,77 2145.36Hlouben zapažených i  nezapažených  šachet s  případným  nutným  přemístěním výkopku ve

výkopiš v homině tř.  3 do  100  m3
vývaři.ště  3.14*1, 2^2/4 *1,2*2=

Celkem: A=

20 151711111

Osazení zápor ocelových dl  do  s  m
M 238,000 1014,71 241  500,98Osazení ocelových zápor pro  pažení  hloubených vykopávek do  předem  provedených vrtů se

zabetonováním spodního  konce,  s příp.  nutným  obsypem zápory pískem délky od  0 do  s  m

(11+7+4+5+7)*7.0=238,000 [A]
Celkem: A=238.000  181

21 151712111
Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového paženl M 26,500 3163,52 83  833,28
Převázka  ocelová pro  ukotvení záporového  paženl  pro jakoukoliv délku  převázky zdvojená

8.0+6.0+2.5+6.0+4.0=26.500  [A]
Celkem: A=26,500  [8]



22 151712121

Odstranění ocelové  převázky zdvojené  pro  kotven[ záporového  pažení
M 26,500 2  208,49 58  524,99Odstranění  ocelové převázky pro  ukotvení záporového pažení jakékoliv délky převázkyzdvoiené

23 151721111

Zřízení  pažení  do  ocelových zápor hl výkopu do 4  m  s jeho  následným  odstraněním
M2 79,500 1175,87 93 481,67Paženl  do ocelových zápor bez ohledu  na  druh pažin,  s  odstraněním  pažení,  hloubky výkopu

do4m

(8.0+6.0+2.5+6.0+4.0)*3.0=79,500  [A]
Ce kem:  A=79,500  181

24 153821112

Osazení ko[vy kabelové z pramenců  nebo  drátů  pro  nosnost do 0,31  MN
M 98,000 1014,71 99 441,58Osazenl  kotev kabelových z popouštěných  pramenců  nebo drátů  pro  nosnost přes 0,16 do

0,31  MN

kotvení záporového  pažení (5+2+2+2+3)*7,0=
Celkem: A=
Napnutí  kabelových  kotev při  únosnosti kotvy do 0,31  MN

nutí  kabelov ři  únosnosti  kotv řes  0,16  do  0,31  MN

kotvení záporového pažení 5+2+2+2+3=
Celkem: A=

26 161101102

Svislé  přemístění výkopku z horniny tř.  1  až 4  hl výkopu do 4  m

M3 100,718 86,82 8 744,34
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním  dopravní
nádoby na  hromadu  nebo do dopravního  prostředku z horniny tř.  1  až 4,  při hloubce výkopu
přes  2,5 do 4  m
výkop stavebních jam -7%  dle tab.10,07+1015,872=
výkop  naplavenin v korytě -16%  dle tab.10,16*168,088 =
výkop  pro vývaňště -100% dle tab.12,713=
Celkem: A+B+C=
Celkem:  D=

27 162701105

Vodorovné  přemístění do  10000  m  výkopku/sypaniny z hominy tř.  1  až 4

M3 1215,541 141,08 171488,52
Vodorovné  přemístění výkopku  nebo  sypaniny po suchu  na  c)bvyklém  dopravním  prostředku,
bez naložení výkopku,  avšak se složením  bez rozhrnutí z hominy tř.1  až 4  na vzdálenost

přes  9 000 do  10 000  m
na  skládku do 20km'
výkop  stavebních jam  1015,872=
výkop  naplavenin v korytě  168,088 =
zemina z vhů  pro  piloty 70*6,0*3,14+0,245^2/4=
výkop  pro zádlažbii -70%  objemu. zb*ek použit pro lerenní úpravy 10,568*0,7=
výkop  pro vývaňště  2,713=
výkop  pro schodiště -70%  objemu. zbytek použit pro  terénní úpravy 2,4*0,7=
Celkem: A+B+C+D+E+F=
Celkem: G=

28 162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř.1  až 4 ZKD  1000  m  přes

M3 12155,410 13,02 158 263,44
10000  m
Vodorovné  přemístění výkopku  nebo sypaniny po  suchu  na  obvyklém  dopravním  prostředku,
bez naložení výkopku,  avšak se složením  bez rozhrnutl z horniny tř.  1  až 4  na  vzdálenost
Příplalek  k ceně za  každých dalších i započatých  1  000  m



na  skládku do  20km'
výkop stavebních jam  1015,872*10=
výkop  naplavenin v koMě 168,088  *10=
zemina z vrtů  pro  piloty 19,79*10=
výkop pro zádlažbu 7,398tl0=
výkop pro vývaňště 2,713*10=
výkop  pro  schodiště  1,68*10=

Celkem: A+B+C+D+E+F=
Celkem:  G=

29 171201101

Uložení sypan ny do násypů nezhutněných
M3 6,890 17.72 122,09Uložení sypan ny do  násypů  s  rozprostřenlm  sypaniny ve vrstvách  a  s  hrubým  urovnáním

nezhutněnÝch z iakýchkolív hornin
úprava  terénu zeminou získanou z odkopávek -30°/o zbytek výkopku'
u zádlažby 0.3*(3,536+7,032)+2,0=
u  schodišlě  0,3.(1,6+0,8)+1,0=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=
Uložení sypaniny na  skládky
Uložení s na  skládk
výkop stavebnlch jam  1015,872=
výkop  naplavenin v korytě  168,088 =
zemina z vrtů  pro piloty  19,79=
výkop  pro zádlažbu 7,398=
výkop  pro  vývařiště  2,713=
výkop  pro schodíště 2,4=
výkop  pro  schodíště  1,68=
Celkem: A+B+C+D+E+F+G=
Celkem: H=
Poplatek za  uložení  odpadu ze sypaniny na  skládce (skládkovné)
Uložení  s latek za  uložení s na skládce skládkovné
výkop  stavebních jam  1015,872*1,9t/m3=
výkop  naplavenin v korytě  168,088*1,9t/m3=
zemina z vhů  pro  piloty  19,79+1,9Um3=
výkop  pro zádlažbu 7,398*1,9t/m3=
výkop  pro  vývařiště  2,713*1,9t/m3=
výkop  pro  schodiště  1,68+1,9t/m3=

Celkem: A+B+C+D+E+F=
Celkem: G=

32 174101101

Zásyp jam, šachet rýh  nebo  kolem  objektů sypaninou se zhutněním
M3 708,572 97,67 69 206,23Zásyp  sypaninou z jakékoliv horniny s  uložením výkopku ve vrstvách  se zhutněnlm jam,

šachet,  rÝh nebo  kolem  obiektů v těchto vykopávkách
výkop  stavební jámy 1015,872=
'odpočet zeminy vytlačené konstrukcemi spodní stavby.

-(25.0+117.5+12.8+51.1+100.9)=-307,300  [8]

Celkem: A+B=
Celkem:  C=



33 181111132

Plošná Úprava  terénu do  500 m2 zemina tř 1  až 4  nerovnosti do +/-200 mm ve  svahu do  1 :2

M2 11,250 72,57 816,41Plošná úprava  terénu v zemině  tř.  1  až 4 s  urovnán[m  povrchu bez doplnění  ornice  souvislé

plochy do  500  m2  při nerovnostech  terénu  přes +/-150 do +/-200  mm  na  svahu  přes  1 :5 do
1:2

úprava  terénu zeminou ziskanou  u zádlažby a  schodišt'
5,0*0,5+3`2,5*0,5+(2,5+1,5+1,0)*2*0,5=
Celkem: A=

34 183111213

Jamky pro výsadbu  s výměnou  50  %  půdy zeminy tř 1  až 4  objem  do 0,01  m3 v rovině a

KUS 80,000 54,26 4  340,80svahu do  1:5
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemiriě tř.1  až 4 s  výměnou půdy z 50°/o  v rovině
nebo  na  svahu do  1:5,  obiemu  přes  0,005  do 0,01  m3
obnova živého  plotu -4  rostlíny na  lm  plotu  (12,5+7,5)*4=
Celkem: A=
Založení záhonu v rovině  a  svahu do  1:5 zemina  tř 3
Založení záhonu rostlin v rovině  nebo  na  svahu  do  1 :5 v zemině  tř.  3
obnova živého plotu  (12,5+7,5)*1,5=
Celkem: A=

36 184102111

Výsadba  dřev ny s balem  D do  0,2 m  do jamky se zalitím v rovině a  svahu do  1:5
KUS 80,000 32,56 2 604,80Výsadba  dřev ny s  balem  do  předem  vyhloubené jamky se zalitím v  rovině  nebo  na  svahu do

1:5,  při  průměru balu  přes  100 do  200 mm
obnova žívého  plotu -4  rostliny na  1 m  plolu  (12,5+7,5)'4=
Celkem: A=

53 314591000
lano  předpínací,1620  Mpa,  d=15,7mm T 0,131 22 084,93 2 893,13
Lana  ocelová speciám lano předpínací ocelové  lano,1620  Mpa  d=15,7mm,   1  m =  1,34  kg

98.0*0.00134=0,131  [A]

Celkem: A=0,131181

54 314591200

sestava  kotevní objímka,  čelíst,  roznášecí  podložka
SADA 14,000 775.96 10 863,44Lana  ocelová speciální lano  předpínací sestava  kotevní  objímka,  čelíst,  roznášecí podložka

sestava  kotevní
5+2+2+2+3=14,000  [A]
Celkem: A=14,000  ÍB1

92 583312010

štěrkopísek netříděný stabilízační zemina
T 1  346,287 271,31 365  261,13Kamenivc> přírodní těžené  pro stavební účely   PTK   (drobné,  hrubé,  štěrkopísky)  kamenivo

mimo normu štěrkopísek netříděný  (stabilizační zemina)
708.572*1.9t/m3=1346.287  [A]
Celkem: A=1  346,287  [8]

2                                                 Zakládání
voda  pitná pro oslatní odběratele

ilná voda ro ostatní  odběratele



zálivka  pilot 70pilot+12elážro.02m3/etáž*0,585Vm3=
injektáž pilot 70pilorl 2etážro,01 m3/etáž*0,585Vm3=
zálivka  kotev záporového  pažení  14kotev*0,12m3/kotvu*0,585Vm3=
injektáž kotev záporového  pažení  14kotev*0,06m3/kotvu+0,585Vm3=
Celkem: A+B+C+D=
Celkem:  E=

plech  tlustý  hladký jakost S  235 JR,15x2000x3000  mm
tlusté hladké -tabule oceli S  235JR 11375.1 15   x 2000 x 3000  mm

70+0.2*0.2+0.015*7.85=0,330  [A]

Celkem: A=0,330  ÍB1

19 140110660

trubka  ocelová bezešvá hladkájakctst  11353,  89 x  10  mm
M 420,000 835,65 350 973,00Trubky bezešvé  hladké válcované za  tepla v jakosti  11  353 vnější  D x tloušťka  stěny 89  x  10

mm
2*(17+4+14)+6.0=420,000  [A]
Celkem: A=420,000 ÍB1

37 211521111

Výplň  odvodňovac(ch žeber nebo  trativoclů  kamenivem  hrubým  drceným  frakce 65  až 125mm

M3 1,570 868,20 1  363,07
Výplň  kamenivem  do  rýh  odvodňovacích žeber nebo  trativodů  bez zhutnění,  s  úpravou
povrchu výplně  kamenivem  hrubým  drceným  frakce 65  až 125  mm
výplň  vývařiště  3,14*1,0^2/4*1,0*2=

Celkem: A=
Odvodnění  mostní opěry -drenážni  flexibilní  plastové potrubi  DN  160
Odvodnění mos{ní  o trub drenážní otrubí  flexibilní  DN  160

drenáže za rubem opěr 30,5+20,8+2tl ,Ovyústění přes opěry=
Celkem: A=

39 224311112

Vrty  maloprofilové  D  do  156  mm  úklon  do  45°  hl  do  25  m  hor.1  a  11
M 420,000 955,02 401108.40Maloprofilové vhy průběžným  sacím  vnáním  průměru přes  93  do  156 mm do  úklonu  45  st.  v

hl  0  až 25  m  v  hornině  tř.1  a  11

pro  mikropiloty 2+(17+4+14)+6,0=
Celkem: A=

40 224511112

Vrty  maloprofilové  D  do  245  mm  Úklon  do  45°  hl  do  25  m  hor.  I  a  11

M 238,000 955,02 227 294,76Maloprofilové vrty průběžným  sacím vrtáním  průměru přes  195 do  245  mm  do  úklonu 45 st. v
hl  0  až 25  m  v  hornině  tř.1  a  11

pro zápory paženl  (11+7+4+5+7)*7,0=
Celkem: A=
Základové desky z betonu  prostého  C  25/30
Základové  konstrukce z betonu rostého desk u  nebo  na  hlavách ilot C  25/30

3  255,75 171  317,57

přechodové  klíny,  beton XC2'
za  opěrou  1  31,7+4,0+0,6/2=
za  opěrou 210,9.4,0`0,6/2=
'podkladní desky terénních schodišt',  beton XC2'

obslužné  schodiště  (2,5+1,5)*1,0+0,25=
obnova  stávajícího schodiště  2,0*1,0*0,25=
Celkem: A+B+C+D=
Celkem: E=



Základové desky 2. betonu  prostého  C  25/30
Základové  konstrukce z betonu rostého desk u nebo  na  hlavách i'ot C  25/30

podkladnl  desky terénních schodišt"
obslužné  schodíště  (2,5+1,5)*1,Oto,25=
obnova  stávajícího  schodiště  2,0+1,0*0,25=
Celkem: A+B=
Celkem: C=

44 274311127
Základové pasy,  prahy, věnce a oslruhy z betonu prostého C 25/30

M3 35,523 3  255,75 115  654,01Základové konstrukce z betonu prostého pasy,  prahy, věnce a  ostruhy ve výkopu nebo na
hlavách  pilot C  25/30

prahy u  terénních schodišť.  beton XC2 3*(1,0*0,5*(0,6+0,3)/2)='prahy ve dně toku,  beton XC2'

příčné prahy 2*0,6*0,8+9,5=
podélné  prahy 2*0,6*0,8*26,8=
Celkem: A+B+C=
Ce]kem:  D=

45 274321117

Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ZB C 25/30
M3 117,523 3 255,75 382 625,51Základové konstrukce z betonu Železového pásy,  prahy, věnce a  ostruhy ve výkopu nebo na

hlavách  pilot C 25/30
opěra  1  (12,3^2,8+25,45*2,4)+0,8=
opěra  2 21,41 *2,4+0,8=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

46 274361116

Výztuž základových  pasů,  prahů,  věnců  a  ostruh z betonářské  oceli  10  505
T 21,154 27133,75 573  987,35Výztuž základových  konstrukcí pasů,  prahů,  věnců  a  ostruh z betonářské  oceli  10  505  (R)

nebo  Bst 500
ocel  85008. předpoklad  180kg/m3117,523*0,18=
Celkem: A=

47 281602111

rij.ektování  povrchové nízkollaké s dvojitým  obturátorem  mikropilot  a  kolev tlakem  do  0,6
HOD 161,000 835,65 134  539,65Mpa

lniektování  povrchové s  dvoiítým  obturátorem  mikropilot nebo  kotev tlakem  do  0,60  Mpa
zálívka  pilot 70pilot*2,Ohod/pilotu=

zálivka  kotev záporového  pažení  14kotev`1,5hod/kotvu=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

48 282602112

lnjektování povrchové vysokotlaké s  dvojitým  obturátorem  mikropilot  a  kotev tlakem  do  2Mpa

HOD 161,000 835,65 134  539,65
nj.ektování povrchové §  dvojítým  obturátorem  mikropilot nebo  kotev tlakem  přes  0,60  do  2,0

Mpa
injektáž pilot  70pilot+2,Ohod/pilotu=

injektáž kotev záporového pažení  14kotev*1,5hod/kotvu=
Celkem: A+B=
Celkem: C=

49 283111112

Trubkové mikropiloty svislé čásl  hladká  D  I 05  mm
M 140,000 955,02 133 702,80Zřízení  ocelových,  trubkových  mikropilot llakové i tahové  svislé  nebo  odklon  od  svislíce do  60

st.  čásl hladká,  průměru  ořes  80 do  105  mm



2t(17+4+14)+(6.0-4.0)=140,000  [A]

Celkem: A=140,000  ÍB1

50 283111122

Trubkové mikropiloty svislé část manžetová  D  105  mm
M 280,000 955,02 267 405,60Zřízení ocelových,  trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé  nebo odklon od  svislice do 60

st. část manžetová, průměru přes 80 do 105 mm
2*(17+4+14)*4.0=280,000  [A]

Celkem: A=280.000  ÍBl

51 283131112
Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem  D do  105  mm

KUS 70,000 1014,71 71  029.70
Zřízenl  hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem  i tahem,  průměru přes  80  do  105 mm

2*(17+4+14)=70,000  [A]

zálivka  pilot 70pilot*12etáží*0,02m3/etáž*1,285Vm3=
injektáž pilot 70pilot`12etáží*0,01 m3/etáž^1,285Vm3=
zálívka  kotev záporového  pažení  14kotev*0,12m3/kotvu+1,285t/m3=
injektáž kotev záporového  pažení  14kotev*0,06m3/kotvu*1,285t/m3=
Celkem: A+B+C+D=
Celkem:  E=
Zakládání

3                                              Svislé  a  kom letní konstrukce
Kotvení monolitického  betonu  římsy do mostovky kotvou  do vývrtu
Kotvení  monolitického  betonu  říms do mostovk kotvou do v
na  nk 24+10=
na  křídlech 4+3+3=
Celkem: A+B=
Celkem: C=
Mostní římsy ze ZB C 30/37

ze železového betonu C 30/37
21  705,00 315  981,39

beton XF4,  plocha  příčného  řez ř(msy O,25m2 resp.  0,5m2'
na  nk 0,25*25,5+0,5*10,24=
na  křídlech  0.25*(4,95+3,65+3,65)=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=
Výztuž mostních říms z betonářské ocelí 10  505

mostních říms z betonářské  oceli 10  505 nebo Bst 500
ocel  88 -předpoklad  160kg/m314,558*0,16t/m3=
Celkem: A=
Mostní opěry a  Úložné  prahy ze
MosW o a  úložné

8 C 30/37
z betonu železového C 30/37

3 798,38 186751,15



beton XF2'
opěra  119,97+1,85to,8=
opěra  213,25*1,85*0,8=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=
Mostní křídla  a závěmé zídky ze ZB  C 30/37
Mostní  kř[dla  a závěrné zídk z belonu železového C 30/37

3 798,38 196  342,06

beton XF2'
křídla  opěry  1  ((2,30+2,83)/2*0,80*5.16)+(12,00*0,80*2,10+0,35*12,00*(1,42+2,16)/2)=
křídla  opěry 2 (3,77*0,80*(1,85+2,83)/2)+(3,79*0,80*(2,55+1,65)/2)=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

60 334351112

Bednění systémové mostních  opěr a  úložných prahů z překližek pro ZB -zřízení
M2 122.896 1  085,25 133  372,88Bednění  mostních  opěr a  Úložných  prahů ze systémového bednění zřízení z překližek,  pro

železobelon
opěra  12*1,85*19,971=
opěra  2 2*1,85*13,244=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

61 334351211
Bedněni systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek -odstranění M2 122,896 108,53 13  337,90
Bedněn[ mostních  opěr a  úložných  prahů ze systémového bednění  odstranění z překližek

62 334352111

Bednění  mostnlch křídel  a  závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek -
M2 139,962 1  085,25 151893,76zřízení

Bednění moslních křídel  a závěmých zídek ze  svslémového  bednění zřízení z překlížek
křídla  opěry  1 '
2*(2.3+3.633)/2*5.162+0.8*2,31 =32,474  [A]
2+2.401*12.0+2*0.8*2.401+0.166*0.3+(0.166+1.361)/2+12.0+1.361*0.3=71,086[8]
'křídla  opěry 2'

2*(1.65+2.552)/2*3.796+0.8*1.65=17,271  [C]

2*(1.85+2.827)/2*3.774+0.8+1.85=19,131  [D]

Celkem: A+B+C+D=139,962 [E]
Celkem:  E=139,962  ÍF1

63 334352211

Bednění mostních křídel  a  závěrných zídek ze  systémového bednění s výplní z překližek -odslranění
M2 139,962 108,53 15  190,08

Bednění mostních křídel  a závěrných zídek ze systémového  bednění odstranění z překlížek

64 334361216

Výztuž dříků  opěr z betonářské  ocelí  10  505
T 7,375 27131,50 200 094,81Výztuž betonářská mostních  konstrukcí  opěr,  úložných prahů,  křídel,  závěrných zídek,  bloků

ožisek,  pilířů  a  sloupů z oceli  10  505  (R)  nebo  Bst  500 dřlků  opěr
ocel  85008 -předpoklad  150kg/m3  49,166*0,15t/m3=
Celkem: A=

65 334361226

Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské  oceli  10 505
T 7,754 27131,25 210  375,71Výztuž betonářská mostních  konstrukcí opěr,  úložných prahů,  kř[del,  závěrných zídek,  bloků

ožisek,  pilířů  a  sloupů z ocelí  10  505  (R)  nebo  Bst 500  křldel, závěrných zdí



ocel  85008 -předpoklad  150kg/m3 51,691 *0,15Vm3=
Celkem: A=
Prostup v betonových zdech z. plastových trub  DN do  200

zdech z. růměru do  DN  200

prostup drenáže za  riibem opěr 2*0,8=
Celkem: A=
Prostup v belonových zdech z plastových trub  DN  do 600

zdech z růměru  do  DN  600
kanalizace  přes  křídlo  mostu  1 *0,8=
Celkem: A=

334791120R
Prostup v betonových zdech z plastových trub  DN  do  800

zdech z růměru  do  DN  800
kanalizace  přes  křídlo  mostu  1 *0,8=
Celkem: A=

548792020
kotva  římsy do vývrtu
Kotevní  technika  kot ro mostní  konstrukce  kotv

1  085,25 47 751,00

~_`.3.... ~__      ._._`..`.                   Svislé  a  kompletní  konstrukce

4                                            Vodorovné  konstrukce

_    1  563  798,23|

69 421321128

Mostní nosné  konstrukce deskové ze ZB  C  30/37
M3 96.626 5 426,25 524  316,83Mostní železobetonové  nosné  konstrukce deskové  nebo  klenbové,  trámové,  ostatní deskové,

z belonu C 30/37

příčel  o,4ťl 5.17*3,00+0,8ťl 3,55t3,80+0,77*19,08+3,80-0,195t3,00+33,45=
Celkem: A=

70 421361226
Výztuž ŽB deskového  mostu z betonářské oceli 10  505 T 17,393 27131,25 471  893,83
Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli  10  505  (R)  nebo  Bst 500  deskového  mostu

ocel  85008 -předpoklad  180kg/m3  96,626*0,18t/m3=
Celkem: A=
Bednění z překližek na  mostní skruži -zřízení
Bednění na  mostni skruži zřízení  bednění z řekližek

1  302,30 249  227,66

spodní plocha  (19,971+13.244)/2*9,0=
zadní  čela  19,971 *(0.575+0,993)/2+13,244*(0,703+0,972)/2=
boky nk  12,988*(0,301+0,705)/2+10,98+(0,588+0,983)/2=
Celkem: A+B+C=
Celkem:  D=

72 421955212
Bednění z překližek na  mostní skruži -odslranění

M2 191,375 217,05 41  537,94
Bednění  na  mostní skruži odstranění  bednění z překlížek

73 434121426

Osazení ZB  schodíšt'ových stupňů  na  desku drsných

M 9,750 1  085.25 10  581,19
Osazování schodíšt'ových stupňů železobetonových  s vyspárováním  styčných spár, s

provizomím  dřevěným zábradlím  a  dočasným zakrytím  stupnic prkny na  desku,  stupňů
drsných
obslužné schodíšlě  (5+8)to,75=
Celkem: A=



74 451311521

Podklad pro  dlažbu z betonu  prostého  mrazuvzdorného  tř. C  25/30 vrstva  tl nad  100 do  150

M2 62,176 488,36 30  364,27mm
Podklad z prostého  betonu  pod  dlažbu  pro  prostředí s  mrazovými cykly,  ve vrstvě  tl.  přes  100
do  150 mm
zpevnění  koryta -svahy 2*26,8*1,16=
Celkem: A=

75 451311531

Podklad  pro dlažbu z betonu  prostého mrazuvzdomého  tř.  C  25/30 vrslva  tl  nad  150 do 200mm

M2 196,600 651,15 128  016,09
Podklad z prostého betonu  pod  dlažbu prci prostředí s  mrazovými cykly,  ve vrstvě 11. přes  150do200mm

zpevnění kctryta-chodníky podél  opěr 2*26,8*1,0=
zpevnění  koryta-dno  28,6t5,0 =
Celkem: A+B=
Celkem: C=
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu  C  12/15  tl do  150 mm
F'odkladní  a lňové vrstv z betonu rostého  tloušt'k do  150  mm, z betonu C  12/15

pod  opěrou  112,6*3,1+25,5+2,7=
pod  opěrou  2 21.71 *2,7=
Celkem: A+B=
Gelkem:  C=
Podkladní vrstva  plastbetonová drenážni  první vrstva  tl  20  mm
Podkladni vrstva lastbetonová  clrenážní,  tloušt'k do 20 mm rvní vrstva
odvodnění povrchu izolace  mostovky 0.15*(14,17+10,98)=
Celkem: A=

78 451477122
Podkladní vrstva  plastbetonová drenážní  každá další vrstva  tl  20  mm

M2 3,773 1519,35 5  732,51
Podkladní vrstva  plastbetonová drenážní,  tloušt'ky do  20  mm  každá další vrstva

79 457311114
Vyrovnávacl  nebo spádový beton  C  12/15 včetně Úpravy povrchu

M3 12,825 3  255,75 41754,99
Vyrovnávací  nebo spádovÝ beton včetně  úpraw  povrchu C  12/15

podklad pod drenáží za rubem opěr'
opěra  130,5+1,0*0,25=

opěra 2 20,8tl ,0*0,25=
Celkem: A+B=
Celkem: C=

80 462511270
Zához z lomového kamene  bez proštěrkování z terénu hmotnost do  200  kg

M3 12,600 1  085,25 13  674,15Zához z lomového kamene neupraveného záhozového  bez proštěrkování z terénu,  hmotnosti
iednotlivých kamenů  do  200  kq
navázání upraveného  koryta  na  přírodn['
návodni strana  mostu  (5,0+2*1,0)*3,0+0,3=

protivodní stana mostu  (5,0+2+1,0)*3,0*0,3=
Celkem: A+B=
Celkem: C=

81 465513227

Dlažba z lomového  kamene  na  cementovou  maltu s  vyspárováním  tl  250  mm  pro

M2 62,176 1  302,30 80  971,80hydromelíorace
Dlažba  z lc)mového kamene  lomařsky upravenéhc) na  cementovou  maltu,  s vyspárováním
cementovou  maltou,  tl. kamene  250 mm



zpevnění koryta  -svahy 2t26,8+1,16=
Celkem: A=

82 465513257

Dlažba  svahu u  opěr z upraveného lomového žulového kamene  LK 25 do lože  C  25/30  plochy

M2 15,090 1  627,88 24  564,71přes  10 m2
Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním
maltou  MC  25,  šíře spáry  15  mm  do  betonového  lože  C 25/30  LK 25,  plochy přes  10  m2

vlevo za  řimsami  5,0*0,75+2,62'0,75+2,5`1,25=
vpravo za  řimsami  2+2,5*1,25=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

83 465513327

Dlažba z lomového kamene  na  cementovou maltu  s vyspárováním  tl 300  mm  pro

M2 196,600 1410,83 277  369,18hydromeliorace
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného  na  cementovou  maltu,  s vyspárováním
cementovou maltou,  tl. kamene 300  mm
zpevnění koryta-chodniky podél  opěr 2*26,8*1,0=
zpevnění koryta-dno 28,6+5,0 =
Celkem: A+B=
Celkem: C=

98 593737860
slupeň schodišťový betonový  univerzální dl. 75 cm

KUS 13,000 1  627,88 21162,44Ramena,  stupně  a  podesty schodišt'ové betonové schodišt'ové stupně  hladké provedení
schod  univers.  dl.75 cm
obslužné schoďště 5+8=
Celkem: A=
Vodorovnó  konstrukce

5                                             Komunikace  pozemní

89 573231111

Postňk živ čný spojovací ze silniční emulze v množsM do 0,7  kg/m2
M2 164,300 21,71 3 566,95Postňk živičný spojovací bez posypu  kamenivem ze silniční emulze,  v  množsM od  0,50 do0,80ka/m2

na  nostě  10,6*(20,0+11,0)/2=
Celkem: A=

90 577144141

Asfallový  beton  vrstva  obrusná ACO  11  (ABS)  tř.1  tl  50  mm  š  přes  3  m  z modifikovaného

M2 164,300 325,58 53 492,79asfaltu
Asfaltový  beton vrstva  obrusná ACO  11  (ABS) s  rozprostřením  a  se zhulněním
z modifikovaného  asíaltu v pruhu šířky přes  3  m tl.  50  mm
na  nostě  10,6*(20,0+11,0)/2=
Celkem: A=

91 578143233

LL tý  asíalt  MA  11   (LAS)  11  40  mm  š  přes  3  m  z modifikovaného  asíaltu
M2 164,300 781,38 128  380,73tý  asíalt MA 11  (LAS) s  rozprostřením z modifikovaného  asfaltu v pruhu šířky přes  3 m tl. 40

m
na  nostě  10,6+(20,0+11,0)/2=
Celkem: A=



97 592453140

dlažba  kostka  20x20x6 cm  přírodní

M2 11,330 263,72 2 987,95Dlaždice betonové dlažba zámková  (ČSN  EN  1338) dlažba  vibrolisovaná  BEST standardni

povrch  (uzavřený hladký povrch)  provedení:  přírodní tvarově jednoduchá dlažba  kostka
20 x 20 x 6
bezbarierový přechod za  chodníkem  2,74+3,18+3/4+2,74*1,75=
Celkem: A=

99 596211110

Kladení zámkové dlažby komunikací prct pěší tl 60  mm skupiny. A pl do  50  m2

M2 11,330 248,21 2  812,22Kladení dlažby z betonových zámkových dlažďc komunikaci pro  pěší s ložem z kameniva
{ěženého  nebo drceného tl.  do 40 mm,  s  vyplněním  spár s dvojitým  hutněním, vibrováním  a
se smetením  přebylečnéhc> materiálu na  krajnici 11.  60  mm  skupiny A,  pro plochy do  50  m2

bezbarierový přechod za  chodníkem  2,74*3,18*3/4+2,74*1,75=
Celkem: A=

100 597069111

Příplatek ZKD  10  mm  tl  lože  přes  100  mm  u rigolu  dlážděného
M2 60,000 29,06 1  743,60Rigol dlážděný  Příplatek k cenám za  každých dalších i započatých  10  mm  tloušt`ky lože přes

100  mm
odvodňovací  skluzy  (3,0+2,0)*0,8*15=
Celkem: A=

101 597961111

RRC gol dlážděný do lože z betonu tl  100  mm z prefabrikátů
M 5,000 967,70 4  838,50gol dlážděný do lože z betonu  prostého tl.100  mm,  s vyplněním  a zatřením  spár

mentovou  maltou z preíabrikátů  celkové šířky riqolu  do  1030  mm
odvodňovací  skluzy 3,0+2,0=
Celkem: A=
Komunikaco  pozemni

6                                               Upravy  povrchú,  podlahv  a  osazováni vÝplni

105 628611111

Nátěr betonu  mostu akrylátový 2x impregnační  OS-A
M2 10.722 271,31 2 908,99Nátěr mostních  betonových  konstrukcí  akrylátový na  siloxanové a  plasticko-elastické  bázi 2x

impregnačnl  OS-A
obruba  říms  (0,15+0,15)*(25,5+10,24)=

Celkem: A=
Upr3.yy.povrchů,  podlahy a osazováni yýplni

711 Izolace  proti vodě,  vlhkosti a  plynúm

4 111631500

lak  asfaltový ALP/9  (t)  bal  9  kg
T 0,030 59  689,00 1  790,67Výrobky asfaltové izolační  a zálivkové hmctty asíalty oxidované stavebně-izolační k penetraci

suchých  a  očištěných  podkladů  pod  asíaltové izolační  krytiny a  izolace ALP/9  bal 9  kg

5 111631500 1

lak  asíaltový ALP/9  (t)  bal  9  kg
T 0,081 59  689,00 4  834,81Výrobky asíaltové izolační a zálivkové  hmoly asfally oxidované stavebně-izolační k penetraci

suchých  a  očiš(ěných podkladů  pod  asfaltové izolačnl  krytiny a  izolace ALP/9  bal  9  kg

6 111631520

ak asíaltový ALN  bal.160 kg
T 0,070 59 689.00 4178.23Výrobky asfaltové izolační  a zálívkové  hmoty laky asíaltové izolační ,  PND  23-016-94

obnovovací a  ochranné nátěrv ALN    bal.160 kq



7 111631520 1

ak asíaltový ALN  bal.160 kg
T 0,165 59 689,00 9  848,69Výrobky asíaltové izolační  a zálivkové  hmoty laky asfaltové izolačni  ,  PND 23-016-94

obnovovací  a  ochranné  nátěryALN    bal.160  kq

41 235215800
pryskyřice epoxidová speciální pečeticí vrstvy

KG 327,612 179,07 58  665,48Pryskyňce  epoxidové speciální  penetrace  porézních  materiálů  Chs  Epoxy 474-0492    bal. 50
+  11,5  kQ

546.020+0.6kg/m2=327,612 [A]
Celkem: A=327,612  ÍB1

52 283220260
fólie  hydroizolační  druh  803  tl  1,0  mm  šíře  1300  mm

M2 141,337 179,07 25 309,22Fólíe z měkčeného  polyvinylchloridu  a jednoduché  výrobky z nich hydroizolační íólie
FATRAFOL   mpvc zemní  hydroizolační fólie,  šiřka  1300 mm  FATRAFOL 803    tl  1,0  mm

102 628361100 pás  těžký asfaltovaný  kovovou vložkou M2 46,845 119,38 5 592,36
Pásv asíaltované  těžké vložka  profilovaná kovová Íolíe
ochrana  hydoizolace pásem  s  kovovou vložkou'
nosná konstrukce 0,75*25,5+1,75*10,24=
křldla  0,8*(4,95+3,65+3,65)=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

103 628521240
pás  asfaltovaný modifikovaný směsnými  polymery tl  5mm

M2 313,962 179,07 56  221,18Pásy s  modifikovaným  asfaltem  vložka  polyesterové  rouno  asíaltované  hydroizolační  pásy
modifikované  asíaltované pásy modifikované směsnými polymery tl 5mm

104 628522640

pás s  modifikovaným  asíaltem

M2 59,100 179,07 10  583,04Pásy s  modiíikovaným  asíaltem vložka  skelná tkanina  asfaltované hydroizolační  pásy
modifikované  SBS  (styren -butadien -styren)  posyp jemnozrný  minerální,  spodní strana  PE
Íolie

106 693112470

textilie  netkaná  HQ PP 600  g/m2

M2 163,392 47,75 7  801,97
Geotextilie geotextilie netkané  HQ  PP   (polypropylen)  použití:  při výstavbě
silnictdálnic,železnic,mostů zakládání spodních staveb  a  do  střešnlch  plášt'ů  materiál:  POP
střiž,odolnost vůči alkáliím,  kyselinám  a  mikroorganismům  max. šíře  600 cm  600g/m2

107 711111001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za  studena  nátěrem  penetračním
M2 99,576 11,94 1188,94Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a  tmely za  studena  na  ploše vodorovné V

nátěrem penetračnlm
základ  opěry  112,3*(0,8+1,2)+25,45*0,8+2=
základ  opěry 2 21,41 *0,8*2=
Celkem: A+B=
Celkem: C=

108 711111002

Provedení zolace  proti zemní vlhkos vodorovné za studena lakem  asíaltovým
M2 199.152 11,94 2 377,87Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a  tmely za  sludena  na  ploše vodorovné VnátéremlakemasíaltovÝm

99.576*2vrstvy=199,152  [A]

Celkem: A=199,152  ÍB

109 711112001

Provedení zolace  pro zemní vlhkos svislé za studena  nátěrem penetračnlm
M2 232,243 11,94 2 772,98Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a  lmely za  studena  na  ploše svislé S  nátěrempenetračním



izolace spodní stavby asfaltovými nálěry'
základ  opěíy 1  (37.75+2t2,4+25,24+0,4+12,3)+o,75=
základ  opěry 2 2*(21,41+2,4)+0,75=
opěra  1   a  křídla  37,13*(1,0+0,5)=
opěra  2  a  kříclla  20,81 *(1,0+0,5)=

Mezisoučet: A+B+C+D=
'Ízolace spodní stavby asíaltovými pásy'

opěra  1  a  křídla  37.|3ho,85=
opěra  2 a  křídla 20,8ť0,85=
Mezisoučet:  F+G=
Celkem: A+B+C+D+F+G=
Celkem:  [=

110 711112002

Provedení izolace  prc) zemní vlhkos i svislé za studena  lakem  asíaltovým
M2 365,986 11,94 4  369,87Provedení izolace  proti zemní vlhkosti natěradly a  tmely za studena  na  ploše svislé  S nátěremlakemasíaltovÝm

izolace spodní stavby asíaltovými nátěry  182,993*2vrstvy=
Celkem: A=

'„ 711131101
Provedeni zolace  pro zemní vlhkos pásy na  sucho vodorovné AIF'  nebo  lkaninou M2 122,902 179,07 22 008,06
Provedeni zolace  pro zemní vlhkos pásy na  sucho AIP  nebo tkaniny na  ploše vodorovné V

těsnicí  fólie  v přechodové  oblasti 31,5*2,9+10,88*2,9=
Celkem: A=

112 711132101
Provedení zolace pro zemní vlhkos pásy na  sucho svislé AIP  nebo tkaninou M2 136.160 179,07 24  382,17
Provedení zolace pro zemní vlhkos pásy na  sucho AIP  nebo tkaniny na  ploše  svislé S

ochrana izolace rubu  spodní stavby'
'Ízolace spodní stavby asfaltovými nálěry'

opěra  1  a  křídla  37,13*(1,0+0,5)=

opěra  2  a  křídla  20,81 +(1,0+0,5)=
'izolace spodní  stavby asfaltovými pásy'

opěra  1  a  křídla  37,13*0,85=
opěra  2  a  křídla  20,81.0,85=
Celkem: A+B+C+D=
Celkem:  E=
Provedení izolace  proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé  NAIP
Provedení izolace roli zemní  vlhkosti řitavením  NAIP  na loše  svislé  S
izolace  spodni stavby asfaltovými pásy'
opěra  1  a  křídla  37.13.0,85=
opěra 2 a křídla 20,8ť0,85=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=
Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením  NAIP
Provedení izolace mc)stc)vek řitavením  NAIP



hydroizolace  mostovky a  psodní stavby'

příčel  l 0,60*(20,00+11,00)/2=
rub  příčle  v  přechod.oblasti  19,60+0.70+13,02*0,80=
konzola  křídla  12,00`(1,42+2,16)/2=

rub  opěr 19,60+0,87+13,02*0,87=
rub  křídel  l 2,00*1,45+5,16*(1,90+1,25)/2+3,80*(0,60+1,50)/2+3,78'(1,80+0,95)/2=
Mezisoučet: A+B+C+D+E=
:ochrana  hydoizolace pásem s  kovovou vložkou'
nosná  konslrukce 0,75+25,5+1,75*10,24=
křídla  0,8.(4,95+3,65+3,65)=
Mezisoučet: G+H=
Celkem: A+B+C+D+E+G+H=
Ce'kem:  J=

115 711381021
Provedení  hydroizolace železničních mostovek pryskyřicemi nátěrem  penetračním

M2 546,020 95,50 52144,91
Provedení izolace  mostovek pryskyňcemi r`a železničních mostech  nátěrem  penelračním

základní nátěr pečeticí vrstvy dle  pol.711341564  273,01=
izavírací  nátěr pečeticí vrstvy dle  pol.711341564  273,01=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

134 998711101

Přesun hmot tonážní  pro izolace  prc>ti vodě,  vlhkosti  a  plynům  v objeklech výšky do 6 m
T 1 , 232 676,49 833,44Přesun hmot pro  izolace proti vodě,  vlhkostí a  plynům  stanovený z hmotnosti přesunovaného

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do  6 m

135 998711192

Příplatek k přesunu hmot tonážní 711  za  zvělšený přesun do  100  m

T 1,232 167,14 205,92
Přesun  hmot pro izolace  proti vodě,  vlhkosti  a  plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu  Příplatek k cenám za  zvětšený  přesun  přes vymezenou  největší dopravní
vzdálenost do  100  m

L                                                   711                                        lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům

s                                              Trubni vedení

_~`                                         361205,44|

96 592241040
skruž betonová TBS-Q  100xl 00xg  cm

KUS 2,000 2192,21 4  384,42Prefabrikáty pro vstupní šachty a  drenážní šachtice  (betonové  a  železobetonové) šachty pro
studňové a drenážní soustaw skruže. síla stěny g cmTBS-Q      100 x l00 x 9

116 894401211
Osazení betonových  dílců  pro  šachty skruží  rovných

KUS 2,000 1  085,25 2170.50
Osazení betonových  dílců  pro šachty skruží  rovných
vývařiště  2=

Celkem: A=
8                                             Trubní vedení

9                                           0statni konstrukce a  práce bourání

85 552417000
odvodňovač mostní rigolový   mříž 500 x 500 mm  (řlda zatížení  D400

KUS 2,000 13  565,63 27131.26Výrobky kanalizační  litinc)vé  a ocelové odvodňovače mostní rigolový mostnl  odvodňovač
mříž 500 x 500 mm.  vývocl  na  F 150,  zatížení  D 400

86 552417R odvodňovací trubka  povrchu zolace  mostovkv z Cu  plechu (1.1 mm 5.000 1  085,25 5 426,25
87 553423 zábradlí  mostní z ocelí iakos S235JF{  vČ PKO M 45,000 4  341,00 195  345,00



88 5534299 tabulka s  datem  výstavbv mostu z neželezného  nekoroduiícího kovu KUS 1,000 8  682,00 8 682,00

94 592174150
obrubník betonový chodnlkový ABO  13-10  100xl 0x25  cm

KUS 12,000 75,97 911,64
Obrubníkv betonové  aželezobetonové  chodníkovéABO    13-10      100x l0  x 25

95 592174600
obrubník  betonový chodnlkový ABO  2-15  100xl 5x25 cm

KUS 40,370 97,67 3  942,94
Obrubníkv belonové  a železobetonové  chodnlkovéABO     2-15      100x  l5 x 25

117 911121111
Montáž zábradlí ocelového pňchyceného vruty do  betonového  podkladu

M 45,000 651,15 29  301,75
Montáž zábradlí  ocelového  přichyceného vruty do  betonového  podkladu
mostnl zábradlí 24,07+3,6+9,13+4,6+3,6=
Celkem: A=

118 914112111
Tabulka  s  označením  evidenčnlho  čísla  mostu

KUS 2,000 2170,50 4  341,00
Tabulka  s  označením  evidenčnlho  čísla  mostu na  sloupek

119 916131213

Osazení silničnlho  obrubníku  betonového  stojatého  s  boční  opěrou do lože z betonu  prostého

M 40,370 282,17 11391,20
Osazení silničního  obrubnlku  betonového  se zřízením  lože,  s  vyplněním  a zatřenlm spár
cementovou  maltou stojatého s  boční  opěrou z betonu  prostého tř.  C  12/15,  do  lože z betonu

prostého téže značky

podél zádlažby vlevo  2+(5,0+0,75)+1,75+2*2,5+1,25+0,6+2,62+0,75=
podél zádlažby vpravo3,2+2*(2t2,5+1,25+0,6)=
Celkem: A+B=
Celkem: C=

120 916231213

Osazení  chodníkového  obrubníku betonového slojatého  s  boční  opěrou do  lože z betonu

M 12,000 282,17 3  386,04
proslého
Osazení  chodníkového  obrubníku betonového se zřízením  lože,  s  vyplněním  a zatřením spár
cementovou  maltou  stojatého  s  boční opěrou z betonu  prostého  tř.  C  12/15,  do  lože z betonu
prostého téže značky
podél  terénních  schodišt"
obsliižné  schodiště  2*(2,5+1,5)=
obnova  stávajícího schodiště  2*2,0=
Celkem: A+B=
Celkem: C=

121 919112233

Řezání spár pro  vytvoření  komůrky š  20 mm  hl 40  mm  pro těsnící zálivku v živičném  krytu
M 41,400 130,23 5  391,52Řezání dilalačních spár v živičném  krytu vytvoření  komůrky pro  těsnící zálivku šířky 20  mm,

hloubky 40  mm

ďlatační spára  nad  konci nk  30,4+11,0=
Celkem: A=

122 919122132

Těsnění spár zálivkou za  tepla  pro  komůrky š  20 mm  hl 40  mm  s  těsnicím  profilem
M 41,400 86,82 3  594,35Utěsnění dilatačních  spár zálívkou za  tepla  v cementobetonovém  nebo živičném  krytu včelně

adheznlho  nátěru  s (ěsnicím  profilem  pod zálívkou,  pro  komůrky šiřky 20  mm.  hloubky 40  mm

dilatační spára  nad  konci nk 30,4+11,0=
Celkem: A=

123 919726124
Geotextilie pro  ochranu,  separaci a  fillrac netkaná měmá hmotnost do 800 g/m2

M2 245,804 54,26 13  337,33
Geotextilie netkaná pro  ochranu, separa nebo  fillraci měrná hmolnost přes  500 do  800  g/m2



ochrana  těsnicí fólie v přechodové  oblasti geotextllií  (31,5*2,9+10,88*2,9)*2vrstvy=
Celkem: A=
Těsnění kotevních  prostupů  izolacl  mostovky bi(umenovým  tmelem
Těsnění ů  izolací mostovk tmelem  kotevních
na  nk 24+10=
na  křídlech 4+3+3=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

125 936171123
Osazení kovových  doplňků  mostnlho  vybavení -desky do  15 kg  přichycené Šrouby

KUS 1,000 542,63 542,63
Osazení  kovových  doplňků  mostnmo vybaveni jednotlivě desky do  15  kg  pňchycené šrouby

tabulka  s  datem výstavby mostu  1=
Celkem: A=
Osazení  měděného odvodňovače  mostovky do plastbetonu
Odvodňovač izolace  mostovk osazení do lastbetonu, odvodňovače měděného

příI_02  5=
Celkem: A=
Osazení mostní vpusti 300/500 mm
Osazení mostní v rodlužovací tvarovk usli,  velikos(i  300/500  mm

přll.02  2=
Celkem: A=
Osazení mostní vpusti 500/500 mm
Osazení mostní v rocllužovací tvarovk usti,  velikosti 500/500  mm

přil.02  2=
Celkem: A=
Zřízení podpěrné skruže dočasné  kovové z věži ST100 výšky do  10  m

ěrné skruže a dočasné  kovové zřízení skruží v do  10 m z věží ST100

pod  příčel  (21,3*9,0-7,64*6,38)*2,3=
konzola  křídla  12,0+2,0+(1,36+0,62)/2=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

130 948411211
Odstranění podpěrné skruže  dočasné kovové z věží ST100 výšky do  10 m

M3 352,561 711,06 250  692,02
Podpěrné skriiže a  podpěry dočasné kovové odstraněnl skruží výšky do  10 m z věží STI 00

131 948411911

Měsíčni nájemné podpěrné skruže dočasné kovové z věži ST 100 výšky do  10 m
M3 1  057,683 152,37 161159,16Podpěrné skruže  a  podpěry dočasné kovové  měsíční nájemné skruží výšky do  10 m z véží

ST100
352.56ť3měsíce=1  057,683 [A]
Celkem: A=1  057,683  ÍB1

132 977141128
Vhy pro  kotvy do  betonu  průměru  28  mm  hloubky 190  mm  s vyplněním  epoxidovým  tmelem

KUS 11,000 270,18 2 971,98
Vrty pro  kotvy do  betonu s  vyplněním  epoxidovým  tmelem,  průměru  28  mm,  hloubky 190  mm

kotvení řims  44,0*0,25=
Celkem: A=

9                                           0statní konstrukce a  práce,  bouráni



\998                                          Přesun  hmot

133 998212111

Přesun  hmot pro mos{y zděné]  monolitické betonové  nebo ocelové v do  20  m
T 1  792,253 10,85 19 445,95Přesun  hmot pro mosty zděné,  belonové monolitické,  spřažené ocelc)belonové  nebo  kovové

vodorovná dopravní vzdálenost do  100 m  vÝška  mostu do  20  m
9_9_8 •  .     .  .,..                                                                                                                                                                                                                    qE)Čžr"



Aspe Firma: ADpe stavební s.r.o.

Příioha  k formuláři  pro  ocenění nabídky

Stavba                                          rBRN                                  Most ev.č.  370-004  Brníčko
číslo a  název so                      301                                       Přeložka  splaškové  kanalizace
číslo  a  název rozpočtu:           301                                         Přeložka  splaškové  kanalizace

Poř.č.pol. Kódpoložky Variantapoložky
Název položky jednotka

Početiednotek CENA

iednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1                                               Zemní  práce

1 115201513R00
Demontáž odpadniho  potrubí  DN  250

M 27,800 58,14 1616.29
Demontáž odpadnlho  potrubí  DN  250

2 132201201 ROO
Hloubení rýh šířky do 200  cm  v  hor.3 do  100  m3

M3 59,900 165,00 9  883,50
Hloubení  rýh  šířkv do  200  cm  v  hor.3  do  100  m3

3 161101101 R00
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4  do 2,5  m

M3 59,900 44,00 2 635,60
Svislé  přemístění výkopku z hor.1-4  do  2,5  m

4 162201101 R00
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4  do  20  m

M3 59,900 30,13 1  804,79
Vodorovné přemístění vÝkopku z hor.1-4  do  20  m

5 167101101 R00
Nakládání výkopku z hor.1-4  v množství do  100  m3

M3 10.800 181,91 1  964,63
Nakládánl výkopku z hor.1-4  v množství do  100  m3

6 174101102R00
Zásyp se zhu(něním

M3 49,100 99,00 4  860,90
Zásyp se zhulnéním

7 175101101 RT2
Obsyp  potrubí  bez prohození sypaniny s dodánim  štěrkopísku  Írakce 0 -22 mm

M3 10,800 715,00 7 722,00
Obsyp  potrubí  bez prohození sypaniny s dodán[m  štěrkopísku  Írakce 0 -22 mm

8 175101109R00
Příplatek za  prohození sypaniny pro obsyp potrubí

M3 10,800 55,00 594,00
Příplatek za  prohození svpaninv pro obsvp  potrubí

9 199000002R00
Poplatek za skládku horniny  1-4

M3 10,800 275,00 2 970,00
Poplatek za skládku horninv  1-4

L1 Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                   34  05|,.7.1J

721 Vnitrni  kanalizace

21 0006002/OZ
Poklop s  rámem  BEGU  D400

KS 2,000 4  950,00 9  900,00
Poklop s rámem  BEGU  D400

22 0006002/OZ.
těsnění  EMT DN1000  (OZ) KS 5,000 1100,00 5 500,00
těsnění  EMT DN1000  (OZ)

23 1120101/OZ
vyr.prst.TBW-Q.1  63/6

KS 1,000 660,00 660,00
vyr.prst.TBW-Q.1  63/6

24 1120102/OZ
vyr.prsL TBW-Q.1  63/8

KS 1,000 715,00 715,00
wr.prst. TBW-Q.1  63/8



25 1120103/OZ
vyr.  prsl.TBW-Q.163/10

KS 1,000 770,00 770,00
vvr.  prst.TBW-Q.163/10

26 1121104
konus TBR-Q.1100-63/58/12 KPS

KS 2,000 1100,00 2 200,00
konus TBR-CU  100-63/58/12 KPS

27 1122101  T
skružTBS-Q.1100/25/12

KS 1,000 1  320,00 1  320,00
skruž TBS-Q.1100/25/12

28 1122121
skružTBS-Q.1100/100/12

KS 2,000 1  650,00 3  300,00
skruž TBS-Q.1100/100/12

29 1135101
dno šachlové TBZ-Q.1100/35  KOM V15

KS 2,000 4  950,00 9  900,00
dno šachlové TBZ-Q.1100/35  KOM V15

721 Vnitřni kanalizace                                                                                                                                                                                                                                                                                                34  265,Ooj

8                                               Trubní vedení

15 8713 po(rubí  PP  UltraRib2  DN281/250polrubíPPUltraRib2DN281/250 SN10SN10
M 28,000 858,00 24  024,00

11 871364121 U00
Montáž PE potrubl  ve výkopu  DN  250

M 28,000 385,00 10 780,00
Montáž PE potrubí ve vÝkcipu  DN  250

12 894401211 R00
Osazení betonových skruží  rovných KuS 8,000 693,00 5 544,00
Osazen betonových skruží  rovných

13 894402211 R00
Osazen beton. skruží  přechodových

KUS 2,000 693,00 1  386,00
Osazen beton. skruží  přechodovÝch

14 894403011 R00
Osazen betonových stropních dílců

KUS 2,000 319,00 638,00
Osazení betonovÝch stropnlch dílců

|                                                           8                                               Trubní vedení

97                                           Prorážení otvorů

42372,_0.Qi

16 976044311 R00
Vybourání beton šachet

KS 1,000 2 750,00 2 750,00
Vybourání beton šachet

17 979082319R00
Příplatek k vodor.dopravě  po suchu,  dalších  1000 m T 10,800 33.00 356,40
Příplatek k vodor.dopravě  po suchu.  dalších  1000 m

L                                             ,.9.7. __.. _..                        Prorážení otvorů  __._  ___                                                                                                                                                                                                                                       31_0_6.,_4Q.

očtové  náklad

979082317R00
Vodorovná doprava  suti a  hmot po  suchu do 5000 m
Vodorovná do rava  suti  a  hmot o  suchu  do  5000 m

1188,00

L                                              999                                     Vedlejší rozpočtové  náklady 1   1__8_8_,ůQ_l

M46                                       Zem ní  práce  pří  montážích

19 460620006RT1
Oset povrchu  trávou včetně dodávky os Va

M2 11,200 22,00 246,40
Ose Í  povrchu  trávou včetně dodávky os Va

20 460620013RT1
Prov zorní úprava  terénu v přírodní horn ně 3  ruční vyrovnání  a zhutnění

M2 11,200 165,00 1  848,00
Prov zorní úprava  terénu v přírodní horn ně 3  ruční vyrovnání  a zhutnění

L__.._                                             M46                                      Zemní práce při montážích                                                                                                                                                                                                                                                   .._. ~2_q94,40_

_                                                                |1i? 3 2., 5.1



Aspe Firma: ADpe stavební s.r.o.

Příloha  k formuláři  pro  ocenění  nabídky

Stavba                                         rBRN                                 Most ev.č.  370-004  Brníčko
číslo a název so                      302                                     Přeložka  dešťové  kanalizace
číslo a název rozpočtu:           302                                       Přeložka  dešťové  kanalizace

Poř.č.pol. Kódpoložky Variantapoložky
Název položky j.ednotka

Početiednotek CE NA

iednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1                                             Zemní práce

17 005724720
osivo  směs  travní krajinná - rovinná KG 0,270 140,80 38,02
Osiva  pícnin směsi travní balení  obwkle 25 kq  technická -rovinná  (10  kq)

1 115101201
Čerpání vody na  dopravní výšku do  10  m  průměrný přítok do  500  l/min

HOD 80,000 55,00 4 400.00
Čerpání vody na  dopravní výšku do  10  m  s uvažovaným  průměrným  přítokem  do  500 l/min

2+5dnů*8.Ohod/den=80,000 [A]
Celkem:  A=80,000  ÍB1

2 132201201

Hloubení rýh š  do  2000  mm v hornině  tř.  3  objemu do  100  m3
M3 65,000 165,00 10 725,00Hloubení zapažených i nezapažených  rýh š[řky přes 600 do  2 000  mm  s  urovnáním  dna  do

předepsaného  profilu  a  spádu v homině tř.  3 do  100  m3

pro  kanalízační  potrubi'
před  mostem  8,0*2,5*1,0=
za  mostem  2t6,0*2,5*1,5=
Celkem: A+B=
Celkem: C=
Zřízení příložného pažení stěn  výkopu  hl do 4  m

ažení slěn u bez roze ření nebo vze řlložné,  hloubk

rýha  pro  kanalízační  potrubí  2*(8,0+2*6,0)+2,5=
Celkem: A=

4 151101211

Odstranění příložného  pažen(  stěn  hl do 4  m
M2 100,000 24,01 2 401,00Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu

příložné,  hloubky do 4  m

5 151101301

Zřízení  rcizepření stěn  pň pažení  příložném  hl do 4  m
M3 65,000 42,01 2 730,65Zřízení  rozepření zapažených stěn výkopů s  potFebným  přepažováním  při roubení příložném,

hloubkv dci 4  m

rýhy  pro  kanalízační  potrubl'

před  mostem  8,Ot2,5+1,0=
za  moslem  2*6,0*2,5*1,5=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

6 151101311

Odstranění rozepření stěn při pažení příložném  hl do 4  m
M3 65,000 9,60 624,00Odslranění  rozepření  stěn výkopů  s  uložením  materiálu na vzdálenost do  3  m  od  okraje

výkopu roubení  příložného,  hloubky do 4  m



7 162701105

Vodorovné přemístění do  10000  m výkopku/sypaniny z horniny tř.1  až 4

M3 65,000 143,00 9  295,00
Vodorovné přemístění výkopku  nebo  sypaniny po  suchu  na  obvyklém  dopravním  prostředku,
bez naložení výkopku,  avšak se složením  bez rozhmutí z horniny tř.  1  až 4  na  vzdálenost

přes  9  000 do  10  000  m
výkop  rýh pro  potrubí  na  skládku   65,0=
Celkem: A=

8 162701109

Přlplatek k vodorovnému  přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř.  1  až 4 ZKD  I 000  m  přes

M3 650,000 13,20 8 580,00
10000  m
Vodorovné  přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na  obvyklém  dopravním  prostředku,
bez naložení výkopku,  avšak se složením  bez rozhrnutí z horniny tř.  1  až 4  na  vzdálenost
Příplatek k ceně za  každých  dalších i započatých  1  000 m
výkop  rýh pro  potrubí  na  skládku do  20km   65,0*10=
Celkem: A=
Uložení sypaniny na  skládky
Uložení s na  skládk
výkop  rýh  pro potrubí na  skládku   65,0=
Celkem: A=
Poplatek za  uložení odpadu ze sypaniny na  skládce  (skládkovné)
Uložení s latek za  uložení s na skládce skládkovné
výkop rýh  pro potrubí na  skládku   65,0*1,9t/m3=                 ``
Celkem: A=

11 174101101

Zásyp jam,  šachet rýh nebo  kolem  objektů sypaninou  se zhutněním
M3 37,000 99,00 3  663,00Zásyp sypaninou z jakéko v horniny s  uložením  výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,

šachet,  rýh nebo kolem  ob
•ektů  v těchto vykopávkách

rýhy po  uložení kanalizace'

před  mostem  8,0+(2,5-0,1-0,4-0,3)*1,0=
za  mostem  2*6,0*(2,5-0,1-0,8-0,3)*1,5=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

13 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou  bez prohození,  uoženou do 3 m

M3 8,200 165,00 1  353,00
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných  hom n  tř.  1  až 4  nebo  materiálem

při.praveným  podél výkopu ve vzdálenosti dc) 3  m  od jeho kraje,  pro jakoukoliv hloubkuvýkopuamíruzhutněníbezprohozenísvpaninv

před  mostem  8,0*0,3+1,0+2,0*0,2*0,5=
za  mostem  2*6,0*0,3*1,5+2,0*0,2*0,5=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

15 181111131

Plošná úprava  terénu do 500  m2 zemina  (ř 1  až 4  nercivnosti dci +/-200 mm v rovinně  a

M2 26,000 38,68 1  005,68

svahu do  1 :5
Plošná úprava  terénu v zemině lř.1  až 4  s  urovnáním  povrchu bez doplnění ornice  souvislé

plochy do  500  m2 pň nerovnostech terénu  přes +/-150 do +/-200  mm  v rovině nebo na  svahu
do  1:5

srovnání terénu  před  mostem  8,0*1,0=
srovnání terénu za  mostem  2*6,0*1,5=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=



16 181411131

Založení parkového  trávníku výsevem  plochy do  1000  m2 v rovině a  ve svahu do  1:5Založenítrávníkunapůdépředempň.pravenéplochydo1000m2výsevemvčetněutažení
M2 18,000 16,50 297,00

parkového  v rovině nebo na  svahu do  1 :5
nezpevněné  plochy za  mostem  2*6,0+1,5=
Celkem: A=

14 583312000
štěrkopísek  (Bratčice)  netříděný zásypový  materiál

T 16,400 210,10 3 445,64Kamenivo  přírodní těžené  pro stavební účely   PTK   (drobné,  hrubé,  štěrkopísky)  kamenivo
mimo  normu  Írakce 0-2 štěrkopísek netříděný

12 583312010

štěrkopísek  netříděný stabilizační zemina
T 70,300 187,00 13146,10Kamenivo  přírodní těžené  pro slavební účely   PTK   (drobné,  hrubé,  štěrkopísky)  kamenivo

mimo  normu  štěrkopísek netříděný  (slabilizační zemina)
37.0*1.9t/m3=70,300  [A]
Celke" A=70.300

Vodorovné  konstrukce

18 452111111

Osazení betonových  pražců  otevřený výkop  pl  do  25000 mm2
KUS 6,000 40,51 243,06Osazení betonových dílců  pražců  pod  potrubi v otevřeném  výkopu,  průřezové plochy do

25000  mm2

pod  potrubl před  mostem  3trouby*2podkladky=
Celkem: A=

20 452111121

Osazen betonových  pražců  otevřený výkop  pl  do  50000 mm2
KUS 8,000 58,97 471,76Osazen betonových dílců  pražců  pod  potrub(  v otevřeném  výkopu,  průřezové plochy přes

25000 do 50000 mm2

pod  potrubí za  mostem  2*2trouby*2podkladky=
Celkem: A=

22 452311131

Podkladn(  desky z betonu  prostého tř.  C  12/15  otevřený výkop
M3 2,449 3196,92 7  829,26Podkladní  a  zajišt'ovací konstrukce z betonu proslého v  otevřeném  výkopu  desky pod  polrubí,

stoky a drobné  obiektv z betonu tř.  C  12/15
šachta   1,8*1,8*0,1=

vpust'  0,5*0,5*0,1  =

potrubí před  mostem  6,0*1,0+0,1=
potrubí za  mostem  2*5,0+1,5+0,1=
Celkem: A+B+C+D=
Celkem:  E=

23 452312131

Sedlové lože z belonu  prostého  tř.  C  12/15 otevřený výkop
M3 5,697 2 860,00 16  293,42Podkladní  a zajišt'ovací konstrukce z betonu  prostého v otevřeném výkopu  sedlové lože  pod

potrubí z betonu  tř.  C  12/15

před  mostem  7,0*O,161m2/m  dle  přll.04=
za  moslem  2*5,0*0,457m2/m  dle přll.04=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

19 592237290
podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 60-80/15/17   80 x  17 x  15  cm

KUS 6,000 188,10 1128,60Trouby pro splaškové odpadní vody betonové  podkladky pod  hrdlové (rouby TBX-Q   60-
80/15/17    80xl7xl5



21 592237300
podkladek betonový  pod  hrdlové troubyTBX-Q  80-80/15/17    80 x  17 x  15  cm

KUS 8,000 210,10 1  680,80Trouby pro  splaškové  odpadní vody betonové  podkladky pod  hrdlové (rouby TBX-Q   80-
80/15/17    80xl7xl5

i                                                         4                                             Vodorovné  konstrukco

s                                             Trubní vedení
30 552251 dno  šachtové  1200/1200/800  tl.150mm KUS 1.000 4  950,00 4  950.00
31 552252 skruž šachtová 1200/500 tl.135mm KUS 1.000 1  980,00 1  980,00

32 552253 deska zákrvtová  120-63/17 KUS 1,000 2 750,00 2 750,00

25 592231130

trouba  betonová vibrolisovaná s integrovaným spojem TBH-Q 40/250  D 40x250  cm
KUS 3,000 2 662,00 7  986,00Trouby pro splaškové odpadní vody betonové trouby vibrolísované s integrovaným  spojem

Supermatic sc -síranovzdomý cement TBH-Q 40/250            D   40 x 250
7.C)12_5--3--
Celkem: A=

27 592231300
trouba  betonová vibrolisovaná s  gumovým  těsněním TBH-Q  SO/250  D  80 x 250  cm

KUS 4,000 9  097,00 36 388,00Trouby pro splaškové odpadní vody betonové trouby vibrolisované s gumovým  těsněním
RimaflexTBH-Q   80/250        D   80 x 250
10.0/2.5=4,000  [A]
Celkem:  A=4,000  ÍB1

35 592238500
dno betonové  pro uliční vpusť s  výtokovým  otvorem

KUS 1,000 2 750,00 2 750,00
Prefabrikátv pro uliční vpusti dílce betonové  pro  uliční vpusti dno s vÝtokovým  otvorem

36 592238570
skruž betonová  pro uliční vpust' horní

KUS 1,000 660,00 660,00
Preíabrikáty pro  uliční vpusti dílce  betonové  pro uliční vpusti skruže  homí

37 592238640
desky krycí   betonová pro  uliční vpusť

KUS 1,000 1100,00 1100,00
Prefabrikáty pro  ulíční vpusti dílce  betonctvé  pro uliční vpusti deska  krytcí

39 592238750
koš  pozink.  DI  DIN  4052,  nízký,  pro  rám  500/300

KUS 1,000 715,00 715,00Prefabrikáty  pro  uliční  vpusti dílce  betonové  pro  uliční  vpusti  vpusť dešt'ová  uliční  s  rámem
koš  pozink.  DI  DIN  4052,nízkÝ,  rám  500/300

40 592238760
rám zabelonovaný  DIN  19583-9  500/500  mm

KUS 1,000 1  320,00 1  320,00Prefabrikály  pro  ulíční  vpusti dílce  betonové  pro  uliční  vpusti vpust' dešťová  uliční  s  rámem
rám zabetonovaný  DIN  19583-9.  500/500mm

41 592238780
mříž MI  D400  DIN  19583-13,  500/500  mm

KUS 1,000 2 750,00 2 750,00Preíabrikáty pro  uliční vpusti ďlce betonové  pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s  rámem
mříž MI  D400  DIN  19583-13,  500/500mm

33 592243480

lěsnění  elastomerové pro  spojení šachetních dílů  EMT DN  1200

KUS 2,000 1100,00 2 200,00Prefabrikáty pro vstupní šachty a  drenážní šachtice  (betonové a železobetonové) šachty pro
odpadní  kanály a  potrubí uložená v zemi těsnění  elastomerové  pro spojenl  šachetních d[lů
EMT DN  1200

24 812392121

Montáž potrubí z lrub TBP  lěsněných  pryžovými kroužky olevřený výkop sklon do  20  °/o  DN400

M 7,000 418,85 2  931.95
Monláž potrubí z trub betonových  hrdlových v olevřeném výkopu ve sklonu do  2o  °/o z trub
SIOMETBP a VIHY-TBP těsněných prvžovými kroužky DN 400

před  mostem  7,0=
Celkem: A=



26 812472121

Montáž potrubí z trub TBP těsněných  pryžovými  kroužky otevřený výkop  sklon do  20  °/o  DN800

M 10,000 764,71 7  647,10
Montáž potrubí z trub  betonových hrdlových v otevřeném  výkopu ve  sklonu do 20  % z trub
SIOME-TBP  a VIHY-TBP těsněných  pryžovÝmi kroužkv DN  800
za mostem 2'5,0=
Celkem: A=

28 871355221
Kana začni pc>trubí z tvrdého  PVC-systém  KG  tuhost třídy SNS  DN200

M 4,000 465,44 1  861,76Kana zační  potrubí z tvrdého  PVC systém  KG  v otevřeném výkopu ve sklonu  do  20  %,  tuhost
třídy SN  S  DN  200

pňpojení uličních vpustí 2,0+2,0=
Celkem: A=

29 894411151

Zřízení  šachet  kana začn ch z betonových dllců  na  polrubí  DN  600  dno  beton  tř.  C  25/30
KUS 1,000 11828,85 11828,85Zřízení  šachet  kana izačn ch z betonových dilců výšky vstupu do  1,50  m  s  obložením  dna

betonem  tř.  C  25/30,  na  potrubí  DN 600

přil.031=
Celkem: A=
Zřízení vpusli kanalízační ulíční z betonových  dílců  typ  UV-50 nízký
Zřízení  v us(i  kanalizačnl  uliční z betonov

příl.031=
Celkem: A=

38 899202111
Osazení  mříží litinových včetně rámů  a  košů  na  bahno hmotnosti nad  50  do  100  kg KUS 1,000 542,04 542,04
Osazení mříží lilinových vče{ně rámů  a  košů  na  bahno hmotnosti jednotlívě  přes  50 do  100 kg

42 899722114
Krytí potrubí z plastů výstražnou  ÍÓI ií z PVC 40  cm

M 21,000 17,27 362,67
Kryli  potrubí z plastů výslražnou ÍÓ ii  z PVC  Šířkv  40  cm

7.0+4.0+2.5.0=21,000  [A]
Celkem: A=21,000  [8]

9                                            0statní konstrukce a rác8,  bourání
Vybourání kanalízačnlho  potrubí  DN  do 400

bourár`Í  kanalízačnlho otrubí  DN  do 400 mm

před  mostem  7,0=
za  mostem 2*5,0=
Celkem: A+B=
Celkem:  C=

L______.___ J konstrukce a práce,  bourání

997                                         Přesun  suté

44 997013501

Odvoz su i a vybouraných hmot  na  skládku nebo mez skládku do  1  km  se  složením
T 1,581 157,32 248,72Odvoz suti a  vybouraných hmot na  skládku  nebo meziskládku se složením,  na  vzdálenc)st do1km

vybouraná kanalízace na skládku  17,0*0,093=
Celkem: A=



45 997013509

Příplalek k odvozu suti  a vybouraných hmot  na  skládku ZKD  1  km  přes  1  km
T 30,039 8,80 264,34Odvoz suti a  vybouraných  hmot na  skládku  nebo meziskládku se  složením,  na  vzdálenost

Příplatek k ceně za  každý další i započatý  1  km  přes  1  km
vybouraná kanalizace  na  skládku do  20km  17,0*0,093*19=
Celkem: A=
Poplatek za  uložení  stavebního betonového  odpadu na  skládce  (skládkovné)

lalek za  uložení stavebního  od adu  na  skládce skládkovné betonového
vybouraná kanalízace  17,0*0,093=
Celkem: A=
Přesun sutě

998                                        Přesun  hmot

47 998274101

Přesun  hmot pro  trubnl vedení z trub betonových otevřený výkop
T 107,805 110,00 11858,55Přesun  hmot pro  trubnl vedení hloubené z trub  betonových  nebo železcibetonových  pro

vodovody nebo kanalizace v olevřeném  vÝkopu dopravní vzdálenost do  15  m

48 998274124

Pfíplatek k přesunu hmot pro  trubní vedení z trub  betonových za zvětšený přesun  hmot do500m

T 107,805 110,00 11858,55
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub  betonových  nebo železobetonových Přípla!ek
k cenám za zvětšený  přesun  přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do  500  m

998                                           Přesun  hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                          23  717,10



Aspe Firma: ADpe stavební  s.r.o.

Příloha  k formuláři  pro  ocenění nabídky

Siavba                                         rBRN                                 Most ev.č.  370-004  Bmíčko
číslo a názevso                     401                                     Přeložka  sdělovacího vedení
číslo a název rozpočtu:          401                                      Přeložka  sdělovacího  vedení

Poř.č.pol. Kódpoložky Variantapoložky
Název položky j'ednotka

Početiednotek CENA

iednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

specifikace  1.etapy:  40797,38=
specifikace nákladů: 308341,5=
Celkem:  40797.38+308341.5=
Celkem:  C=
Přidružená stavobní yýroba ~~~--~~-.-~_~~3:49_1L!.Q,.3.8.



"ost ev.č š` o-oo4 Brri'čko                                                             č a,scNÝ hamí,,.onogra,m                                                                    [ŤířéšFá|

lD Názevúkolu                                                                                                      |Dobatwání|Zaháiení                  |Dokončení 12017    1  Vll  2017 V 1120171    IX20171     X20171   X120171   X112017112018

2   2  2  2   2  2   3  3  3   3  3   3   3  3  3   3  4  4  4  4  4  4  4  4  4  4   5  5  511  i213  4
1 Temínplnění                                                                                               124dny        14.08.17                 15.12.17 14.08.14.08. 1 11 15.12.17

2
-Ťeri/nzahá/.eni'                                                                                    O dny             14.08.17                 1-4.0Č-.1-7  ------ _14.08.17_      _

3 přípravné práce                                                                                              2 dny                14.08.17                   15.08.17 Ó   15.08.17

4
`     -0-01  -Deholicemostu              ----T-------------5-dny                 O-7.0-g:  i-7--------1T.-Ó-§-.-T7-----

0 09.17   g   11.09.17

5
-io-i  ús-ékkohiuhikáce    -                                                                        75dny            25.og.  i7                  o8.i2.  i7

2-5.Ó-9.17 -.===:                                                 =.=:=    0'8.12.17±_i±=É===-==±==±=i=_-"i==J-_.

6 102  Dopravní opatření                                                                                    110 dny          21.08.17                   08.12.17 21. 08 10_0 (                                                                                                                                :===:      08.12.17

7 2Ó1-Most                                                                                                                      9-1  dny--Ó9TO9.17----0-8-.i2.-17-- .09.17    ,                                                                                ,    ó8.12.17

8 výkopy                                                                                                              3 dny                09.09.17                    11.09.17 9.09.17   011.09.17

9 rh-ik`ropiioty                                                                                                             7driy  ---i2-.o-9:  -i7-------i-8.Ú-9|-7  ---`-- 12.09.17   C3   18.09.17

10 základy                                                                                                              12-dny              16.09.17                   27.09.17 16.09.17-c±  27.09.17

11 spodnístavba                                                                                            25dny             23.09.17                   17.10-.17     -- 23.09.17  c±  17.10.17

12 nosná  konstrukce                                                                                    21  dny             16.10.17                   05.11.17 16.10.17  -05.11.17

13 izolace,  přechodové oblasti                                                               7 dny                06.11.17                   12.11.17 06.11.17    c312.11.17

14 římsy,  zábradlí,  vozovka                                                                     25 dny             10.11.17                   04.12.17 10.11.17  E± 04 12.17

15 úpravy  pod  mostem                                                                                31  dny             08.11.17                   08.12.17 08.ii. i7  [=== oá.i2. i7

16 301  Přeložka splaškové kanalizace                                                   25 dny             16.08.17                  09.09.17 16.0816.08 77 C± -Ó9:Og: -i 7

17
-----30-2-Pře-lóž-ka-dešt'ové-kánaTizace-           -                                             25  dny             14.11.17                   08.i2.  i7

14.11.17  C==  OP.12.17

18
-40i  přeložka sdělovacího vedení                                                       25 dny            16.08.17                  09.09.17 c- 09.09.17

19 doko-nčóvacípráce                                                                                          7dny               09.12.17                   ť5.12.17     --- 09.12.17   815.12.17

20
----Tem/'n t/*ončenj                                                                                    O dny             15.12.17                  15.12.17

•   15.1-2.17

ffie#a!
Úkol                                                        :          Přerušení    „                                        i        Milník          .                                                 Souhrnný    TDatum:07.08.17



`                  ,


